
КАТАЛОГ 2019

КАТАЛОГ 2020



ИТАЛИЯ 

MARCA CORONA 
Victoria 40X80                                       5
Paprica 25X21 6                                     7
Overclay 60X120                                    9
Storie D’italia 22X22                               13
Soul Bay 40X80                                    15
Bold 40X80                                        17
4D 20X20, 40X80                                    21
Motif 7,5X30, 60X60                                 24
Chalk 18 7X32 4, 20X20                              25
Terra 25X21,6                                       26
Jolie 10X10                                          27
Deluxe 30,5Х56                                    29
Newluxe 30,5Х56                                  31

BRENNERO
Grandiosa 60X120                                33
Excellence 25X75                                 37
Gems 60X120                                       39
Mineral 60X120, 60Х60, 30Х60                      43
Venus 60X120, 60Х60, 30Х60                       47
Fluid 30Х60                                        51
Heritage 30Х60                                    53
Terra 60Х60                                        55

SANT’AGOSTINO
Akoya 60Х120                                      57
Intarsi Classic 20X20                               58
Intarsi Elite 20X20                                 59
Timewood 20X120                                  61

FAP
Mat &More 25X75                                  63
Lumina Stone 30 5X91 5                            65
Nux 25X75                                        67

CERCOM
Quarzi 60X120                                     69
Temper 60X60, 60X120                           71

SERENISSIMA
Fossil 30Х120, 60X120                              73
Studio 50 60X60, 60X120                         77
Showall 60X120                                    81

SERENISSIMA CIR
Miami Esa 24X27,7                                 85
Havana 10X20, 20Х20                               86
Havana Wood 6 5X40                                86
Marble Age 10X10                                   87
Recupera 40X40                                     87
Chicago 10X20, 24X27,7, 40X40                       89
Charwood 18X118 6, 6 5X40                          90
Norway 15X90                                      91

RAGNO

Regina 40X120                                   93
Bistrote 40X120                                    96
Woodstory 15X90                                97
Abitare 20X20                                      99
Coliseum 32X97                                   101
Woodclassic 10X100+13X100                       102
Woodchoice 11X54                                103
Escape 12,5X50                                   104
Woodcraft 10Х70                                   105
Rewind 10Х10                                      105

DEL CONCA
Burma 20X120                                  106
Boutique 60Х120                                  107
Artelegno 20X120                                 108
Monte Verde 20X80, 16,5Х100                     109
Amarcord 20X20                                    110
Agata 10 7X10 7                                    110

VERDE 1999
Elementi 30X60                                  111

KEOPE 
Interno 04 80X80, 80X160, 120X120               113

IMOLA 
Genus 25X75                                       116
Le Essence 15X120                                117
Imola 1874 12X18                                  118

ALTA 
Pietra Di Volta 10X10, 20X20                      119

ИСПАНИЯ

LAND PORCELANICO
Canyon 49 75X99 55                                            121

APARICI 
Vivid 29 75X99 55, 60X60                         123
Metallic 29 75X99 55                             127
Uptown 7,5X30                                    129
Magma 45X120, 60X60                             131
Elara 25,2X75,9                                    134
Aged 20X20                                        135
Gatsby 20X20                                      135
Carpet 25 1X75 6, 50X100, 25Х29                    137
Sao Luis 60X60                                     140
Apuane 60X60                                                       141
Regio 60X60                                        142
Bondi 59,2X59,2                                    143
Kilim 59,55X59,55                                  144
Camper 24,7X99,55                                 145

KERABEN
Luxury 30Х90, 45Х90                            147
Track 30X90, 60X60                                151

 новинка       эксклюзив

СОДЕРЖАНИЕ

1



Essential 30X60                                   153
Frame 30X90                                       155
Chic 30X90                                         157

METROPOL 
Capitol 30Х90                                     159
Iconic 30Х90, 75X75                               161
Route66 25X70                                   163
Aliza 25X70                                     164

CASA INFINITA 
Paradis 25X70                                    165
Magnetic 30Х90, 60Х60                             167
Camelot 60X60                                     169

PERONDA
Alpine 32X90                                     171
Lenk 19 5Х121 5                                   173
Fs Raku 20X40                                   175
Fs Roots 45X45                                   175
Nature 32X90                                      177
Laccio 32X90                                     178
Mitte 25X75                                        179
Pure 32X90                                       180
Fs Star 45X45                                      181
Fs Nijar 45X45                                      182
Fs Ivy 45X45                                      182
Fs Marakech 45X45                                 183
Fs Jard 45X45                                     183
Fs Mirambel 33X33                                 184
Fs Marais 45X45                                  184
Aspen 19 5Х121 5                                   185

HARMONy 
Stonewood 30,5X93,5                             187
Canvas 22,3X22,3                                 188
Buho 22,3X22,3                                    189
Maison 22,3X22,3                                 189
Pasadena 7,5X30                                   190
Lumber 10X60                                      190
Melvin 7 4X67 5                                     190

MAINzU 
Maiolica 20X20                                   191
Patchwood 20X20                                 193
Versailles Hermitage 20X20                       195
Ricordi Venezziani 20X20                          197
Rivoli 15X30                                                          198
Esenzia 15X30                                      199
Livorno 20X20                                      201
zen 15X15                                                             202
Forli 20X20                                        203
Сatania 15X30                                                       204
Bolonia 20X20                                      205
Mattonella 10X20                                   206
Velvet 10X20                                       206
Atelier 15X30                                       207

APE 
Alpi Green 60X120                               208
Calacatta Gold 60X120                           208
Calacatta Silver 60X120                         209

Golden Black 60X120                            209
Grunge 7 5X30                                    210
Eight 20X20                                       210

EL MOLINO
Allure 30X90                                      211
Poem 25X75                                      212
Rialto 60X60                                      213
Tropical 15X90                                    214
Adriatico 33X33                                 214
Clario 25X75                                      215
Croacia 60X60                                   215

PAMESA
Agatha 21 19,8X22,8                              217
Naza 60X120                                   218
Pompei 60X120                                 219
Amarna 60X120                                 219
Elite 60X120                                    220
Viggo 20X120                                   221
Borgo Gold 60X120, 75X75                                222
Taryn 25X70                                      223
Salem 60X60                                       224
Rainer 20X120                                    225

LA PLATERA
Goldstone 35X90                                  227
Passione 35X90                                 229

NATUCER 
Anticatto 22 5X22 5, 32X120                        230
Nobleza 30X30                                    231
Rocas De Galicia 30X30                           231
Boston 36Х36, 22,5X22,5, 11X22,5, 6,5X25          233

WOW
Duo 15X15                                      234
Enso 12,5X12,5                                   235
Six 11 7X11 7, 14X16                               236
Saten 12,5X12,5                                 237
Elle 20X20                                          237
Denim 14X14                                       238
Cement 18 5X18 5                                 239
Drops 18 5X18 5                                    239
Terrazzo Hex 32X37                             240
Cottage Hex 14X16, 7X14                          240
Briques 4,5X23                                   241

MONOPOLE 
Pietra 7,5X28                                     241
Roncal 8X44,2                                      242
Himalaya 8X44,2                                   242
Mirage 7,5X15                                     243
Antique 10X20                                      244
Toscana 10X20                                     244

STN 
Vertige 23X120                                  245
Vertige  Mix 23X120                             246
Acier 60X60                                        247

РОССИЯ

ITALON 
Millenium 80X80, 60X60, 60X120                  249
Loft 20X160                                       250
Wonder 60X60                                      251
Charme Extra 60X120, 60X60                       253
Charme Evo 60X120, 60X60                         255
Genesis 60X120, 60X60                             257
Element 20X120                                    258
Maison 20X120                                     259
Magnetique 60Х60, 30Х60                          261
Materia  45Х45, 30Х60, 60Х60, 60Х120              263
Surface  60Х120                                    265
Surface 60Х120                                    267
X-2 60Х60                                          268
Artwork 30Х30                                     269
Naturallife Stone 30X60                            270
Naturallife Wood 22,5X90                           271

COLISEUM GRES 
Firenze 45X45                                     272
Verona 45X45                                     272
Sanremo 45X45                                   273
Cervinia 45X45                                     274
Milano 30X30                                      275
Gardena 45X45                                     276
Garda 45X45                                       277
Alpi 30Х30                                         278
Sardegna 45Х45                                    278
Marche 45Х45                                      279
Siena 30X30                                        279
Versilia 45Х45                                      280
Venezia 45Х45                                     280
Dolomiti 45Х45                                     281

VITRA
Marble-X 30X60, 60X60, 60X120                   283
Terrazzo-X 30X60, 60X60, 60X120                 287
Beton-X 30X60, 60X60, 60X120                    289
Stone-X  30X60, 60X60, 60X120                   291
Wood-X 20Х120                                   294
Aspenwood 20Х120                               295
Aura 45X45                                       296
Samarkand 45X45                                 297
Impression 30X60, 60X60                           299
Newcon 30X60, 60X60, 60X120                      301
Nuvola 60X60, 60X120                              305
Serpeggiante 60X120                               307
Bergamo 30X60, 60X60                             309
Marmori New 30X60, 60X60, 60X120                311
Marmori 30X60, 60X60, 60X120                     313
Bosco 60X60                                       315
Palissandro 30X60, 60X60                          317
Travertini 30X60, 60X60                            319
Cardostone Hex 21X24, 30Х60                      320
Miniworx 10X20, 21X24                             321

LASSELSBERGER 
Брикстори 30Х60                                  323
Контраст 20Х60                                    324

Титан 30Х60                                       325
Астрид 20Х40, 30Х30                              326
Вестанвинд 20Х60                                 327
Парижанка 20Х60                                  329
Кампанилья 20Х40, 45X45                         330
Медичи 45X45                                     331
Сумерки 25Х45, 45X45                              331
Норданвинд 20Х60                                332
Наоми 20Х40, 30Х30                               333
Фиори Гриджио 20Х60, 45Х45                      334
Миланезе Дизайн 20Х60, 45Х45                    335
Ящики 20Х60, 45Х45                               336
Шебби Шик 20X60                                  337
Тенерифе 45Х45                                   338
Бьянка Каррара 45Х45                             338
Цемент Стайл 45Х45                               339
Айриш 45Х45                                      339
Френч Вуд 20Х60                                  340
Грей Вуд 20Х60                                    340
Твистер 45Х45                                     341
Кортэ Антика 30Х60                                341

KERAMA MARAzzI
Гренель 90X30, 60X60                                           343
Монте Тиберио 60X120, 60X60                      345
Ковёр 238,5Х119,5                                  346
Астория 25Х75                                     347
Королевская Дорога 60X120, 60X60                349
Борсари 25Х75                                     350
Даниэли 30Х60                                    351
Виченца 15Х15, 20Х23,1                            352
Мурано 15Х7,4                                     353
Гилфорд 30Х30                                    353
Ричмонд 30Х89,5                                  354
Геркуланум 50 2Х50 2                              355
Вирджилиано 30Х60                               356
Линьяно 20Х50                                    357

Алфавитный Указатель                            358
Схема Проезда На Склад Перепечино              359

2 3



Victoria
40x80

8,50

M
ar

ca
 c

or
on

a

V2
RECT

F898 Victoria Gypsum Wall rett 40х80

F899 Victoria Breeze Wall rett 40х80

F903 Victoria Gypsum art rett 40х80

F904 Victoria turquoise art rett 40х80

F897 Victoria Blossom Wall rett 40х80

F896 Victoria Vanilla Wall rett 40х80

F902 Victoria Blush art rett 40х80

F901 Victoria carnelian art rett 40х80

4D Profile Gold rose 2x804D Profile Bronze 2x80

4 5



PaPrica
25x21.6

M
ar

ca
 c

or
on

a

V2
9,00

F927 Paprica PMix  col. Esa 25x21.6 

F912 Paprica Bianco 
Esa 25x21.6

F917 Paprica P3  Esa 
25x21.6

F920 Paprica Blue Esa 
25x21.6

F921 Paprica aragosta 
Esa 25x21.6

F922 Paprica Senape 
Esa 25x21.6

F925 Paprica P3 col. 
Esa 25x21.6

6 7



oVErclay  
60x120

F941 overclay cotto ret 60x120

F935 overclay White ret 60x120

F940 overclay rose ret 60x120

RECT10,00
V2

M
ar

ca
 c

or
on

a

F942 overclay Petra Warm ret 60x120

8 9



M
ar

ca
 c

or
on

a
oVErclay  

60x120
RECT10,00

V2

M
ar

ca
 c

or
on

a

F943 overclay Petra cold ret 60x120

F938 overclay taupe ret 60x120

F935 overclay White ret 60x120

10 11



M
ar

ca
 c

or
on

a
StoriE D’italia  

22x22
9,00

V2

M
ar

ca
 c

or
on

a

F958 SDi Bianco Matt ret 22x22

F961 SDi Verde Matt ret 22x22

F968 SDi S7 Matt ret 22x22

F969 SDi MiX Decori Matt ret 22x22

F959 SDi Blu Matt ret 22x22

F960 SDi Giallo Matt ret 22x22

F963 SDi S2 Matt ret 22x22

12 13



Soul Bay
40x80

8,50

F671 Soulbay talcum 40x80

F676 Soulbay talcum line 40x80

F681 Soulbay talcum Form 40x80

F673 Soulbay Watery Blue 40x80

F678 Soulbay Watery Blue line 40x80

F683 Soulbay Watery Blue Form 40x80

M
ar

ca
 c

or
on

a

V2
RECT

14 15



BolD
40x80

8,50

E966 Bold White 40x80

E971 Bold White line 40x80

E975 Bold White round 40x80

E984 Bold White tessere 
round 29x28.8

E986 Bold Mustard tessere 
round 29x28.8

E968 Bold Mustard 40x80

E973 Bold Mustard line 40x80

E977 Bold Mustard round 40x80

M
ar

ca
 c

or
on

a

V2
RECT

16 17



E985 Bold Sage tessere 
round 29x28.8

E987 Bold Marsala 
tessere round 29x28.8

E967 Bold Sage 40x80

E972 Bold Sage line 40x80

E976 Bold Sage round 40x80

E969 Bold Marsala 40x80

E974 Bold Marsala line 40x80

E978 Bold Marsala round 40x80

M
ar

ca
 c

or
on

a

BolD
40x80

8,50
V2

RECT

18 19



4D Plain White Matt rett
40х80

4D Plain Deep Blue Matt rett
40х80

RECT8,50
4D 

40x80

4D Diamond White Dek 
40x80

4D Diamond White Matt rett
40x80

4D chevron Deep Blue Matt 
rett 40х80

4D Diamond Deep Blue Matt rett 
40x80

4D chevron White Matt rett 
40х80

4D Drop White Matt rett
40х80

4D Drop White Dek
40x80

4D Profile Gold rose 2x80

4D Profile Bronze 2x80

M
ar

ca
 c

or
on

a

20 21



M
ar

ca
 c

or
on

a

4D 
20x20

4D Diagonal Deep Blue 20х20

4D Flower Deep Blue 20х204D Plain Deep Blue 20х20

4D Diagonal White 20х20

4D Plain White 20х20 4D Flower White 20х20

4D Nature Deep Blue 20х20

4D Nature White 20х20

9,00

22 23



MotiF  
7,5x30, 60x60

E323 Motif calacatta Gold rett 60х60 E383 Motif calacatta Gold ref.rett 60х60

E348 Motif calacata Gold 
Matt  7,5х30

E349 Motif calacata Gold 
Glossy 7,5х30

E350 Motif calacata Gold 
trama 7,5х30

9,50
V3

M
ar

ca
 c

or
on

a

M
ar

ca
 c

or
on

a

chalk  
20x20

E633 chalk White 
20x20

E634 chalk 
Silver 20x20

E635 chalk Grey 
20x20

E637 chalk Decors 20x20

9,00
V2

M
ar

ca
 c

or
on

a

chalk  
18.7x32.4, 20x20

E638 chalk colors 20x20

E636 chalk Dark 
20x20

9,00
V2

E754 chalk White rMB 
18.7x32.4

E755 chalk Silver rMB 
18.7x32.4

E756 chalk Grey rMB 
18.7x32.4

E757 chalk Dark rMB 
18.7x32.4

E758 chalk colors rMB 18.7x32.4

24 25



tErra  
25x21,6

M
ar

ca
 c

or
on

a

terra antracite 
Esagonо 25х21,6

Mix Decori Esagono Vers. F 25х21,6 Mix Decori Esagono Vers. c  25х21,6

terra avorio 
Esagonо 25х21,6

terra Grigio 
Esagonо 25х21,6

terra ocra 
Esagonо 25х21,6

terra Nero 
Esagonо 25х21,6

terra rosso 
Esagonо 25х21,6

9,00
V3 JoliE

10x10

M
ar

ca
 c

or
on

a

8265 Jolie Blanco
10х10

8271 Jolie Jaune
10х10

8266 Jolie ivoire
10х10

8275 Jolie coral
10х10

8267 Jolie rose
10х10

8270 Jolie Purple
10х10

8268 Jolie lilas
10х10

8272 Jolie Petrole
10х10

8269 Jolie Gris
10х10

8274 Jolie turquoise
10х10

8276 Jolie Vert
10х10

8273 Jolie Bleu
10х10

8323 Jolie ivoire 
Gris trama 
(комп. 2 шт.)
10х10

8325 Jolie rose 
Gris trama 
(комп. 2 шт.)
10х10

8326 Jolie ivoire 
Vert trama 
(комп. 2 шт.)
10х10

8322 Jolie ivoire 
Petrole trama 
(комп. 2 шт.) 
10х10

8324 Jolie Blanc 
Bleu trama 
(комп. 2 шт.)
10х10

8327 Jolie ivoire 
Purple trama 
(комп. 2 шт.)
10х10

8,50
V2

26 27



Dex Grey refl ret *** 
29.5x59

Deluxe Grey linea
30,5х56

Deluxe Grey*
30,5х56

8,50 rEcT
V3 DEluXE  

30,5х56

M
ar

ca
 c

or
on

a

Deluxe White*
30,5х56

Dex White refl ret *** 
29.5x59

* — материал доступен также в размере 30х90
** — материал доступен также в цветах White, Grey, Beige 
*** — керамогранит для пола доступен также в цветах Beige, Bronze

Deluxe White linea
30,5х56

Deluxe Beige Damasco
30,5х56

Deluxe Beige Fiore
30,5х56

Deluxe Bronze Damasco
30,5х56

Deluxe Bronze Fiore
30,5х56

Deluxe Bronze tessere 
riv.** 30,5х30,5

Deluxe Beige*
30,5х56

Deluxe Bronze Fregio**
6x30,5

Deluxe Bronze 
torello**
5x30,5

Deluxe Bronze tessere 
rombi** 26x28

Deluxe Bronze*
30,5х56 Deluxe Bronze alzata**

17,5x30,5

28 29



Newluxe Black Matita 
2x40

Newluxe Black rett 
30,5х56

Newluxe White Matita 
2x40

Newluxe White rett 
30,5х56

8,50 rEcT
V3 NEWluXE

30,5х56

Newluxe Black alzata 
17,5х30,5

Newluxe Black Bordo 
6х30,5

Newluxe Black torello 
5,5х30,5

Newluxe Black 
Damasco 30,5х56

Newluxe Black tessere riv 
30.5x30.5

Newluxe Black tessere 
rombi 26х28

Newluxe Black tessere 
art 30.5x30.5

Newluxe Black Deco S/1  
40х80 Newluxe Black rett 

29.5x59

M
ar

ca
 c

or
on

a

Newluxe White  alzata 
17,5х30,5

Newluxe White  Bordo 
6х30,5

Newluxe White  torello 
5,5х30,5

Newluxe White 
Damasco 30,5х56

Newluxe White tessere riv 
30.5x30.5

Newluxe White tessere 
rombi 26х28

Newluxe White Deco S/1  
40х80 Newluxe White rett 

29.5x59

30 31



GraNDioSa  
60x120

Br
En

n
Er

o

RECT10,00
V2

Grandiosa Giada lapp rett 60x120 Grandiosa avorio lapp rett 60x120 Grandiosa ambra lapp rett 60x120

Decor attraction Giada lapp rett 
60x120

Decor attraction avorio lapp rett 
60x120

Decor attraction ambra lapp rett 
60x120

32 33



GraNDioSa  
60x120

Br
En

n
Er

o

RECT10,00
V2

Decor liberty Giada lapp rett 60x120 Decor liberty avorio lapp rett 60x120 Decor liberty ambra lapp rett 60x120

34 35



EXcEllENcE  
25x75

Br
En

n
Er

o

9,00
V2

MW

Excellence White 25x75

Decor Precious Pearl 25x75

Decor Superior Silver 25x75

Decor Superior Silver Dark 25x75

Excellence Sand 25x75

Decor Precious Sand 25x75

Decor Superior Gold 25x75

Decor Superior Gold Dark 25x75

36 37



GEMS  
60x120

Br
En

n
Er

o

Gems White lapp rett 60x120

Gems Fume lapp rett 60x120 

Gems Decor Flower cold 60x120 lapp rett 60x120

Gems Grey lapp rett 60x120 

RECT10,00
V2

Mosaico Gems 
White lapp 30х30 
(2,3х2,3)

Mosaico Gems 
Grey lapp 30х30 
(2,3х2,3)

Mosaico Gems 
Fume lapp 30х30 
(2,3х2,3)

38 39



Br
En

n
Er

o
GEMS  

60x120

Gems Sand lapp rett 60x120

Gems Bronze lapp rett 60x120

Gems Decor Flower warm 60x120 lapp rett 60x120 

Br
En

n
Er

o

RECT10,00
V2

Mosaico Gems 
Sand lapp 30х30 
(2,3х2,3)

Mosaico Gems 
Bronze lapp 30х30 
(2,3х2,3)

40 41



MiNEral  
60х120

Br
En

n
Er

o

RECT10,00
V2

Mineral White Nat rett 60х120

Mineral iron Nat rett 60х120

Mineral Silver Nat rett 60х120

Mineral corten Nat rett 60х120

Decor Bright Silver 60х120

Decor Bright Bronze

42 43



MiNEral  
30x60, 60x60

Br
En

n
Er

o

RECT10,00
V2

Mineral White Nat rett* 30x60

list. Stars Silver 3.8x60

list. Bright Silver 3.8x60

list. Stars Bronze 3.8x60

list. Bright Bronze 3.8x60

Mineral Silver Nat rett* 30x60

Decor Stars Silver 30х60

Decor Bright Bronze 30х60

Mineral iron Nat rett* 30x60

Decor Stars Bronze 30х60

Decor Bright Silver 30х60

Mineral corten Nat rett* 30x60

* — материал доступен также также в размере 60х60
44 45



VENuS  
60x120, 60х60, 30х60

Venus White lapp/rett* 60x120 Décor lumia White 30x60 (comp/2pz)

Décor lumia Blu 30x60 (comp/2pz)Venus Blu lapp/rett* 60x120 

Decor Solitaire Gold-White lapp/rett* 60x120 

Decor Solitaire Gold-Blu lapp/rett* 60x120

Mosaico Venus 
White lapp 30х30 
(2,3х2,3)

MQSW Mosaico Q. 
Solitaire White Mix 
30х30

Mosaico Venus 
Blu lapp 30х30 
(2,3х2,3)

MQSB Mosaico Q. 
Solitaire Blu Mix 
30х30

Br
En

n
Er

o

RECT10,00
V2

* — материал доступен также также в размере 30х60, 60х60
46 47



VENuS  
60x120, 60х60, 30х60

Venus Grey Lapp/Rett* 60x120 

Venus Visone Lapp/Rett* 60x120

Venus Sand lapp/rett* 60x120

Decor Solitaire Gold-Sand lapp/rett* 60x120

Mosaico Venus 
Grey lapp 30х30 
(2,3х2,3)

MQSG Mosaico Q. 
Solitaire Grey Mix 
30х30

Mosaico Venus 
Sand lapp 30х30 
(2,3х2,3)

MQSS Mosaico Q. 
Solitaire Sand Mix 
30х30

Mosaico Venus 
Visone lapp 30х30 
(2,3х2,3)

MQSV Mosaico Q. 
Solitaire Visone Mix 
30х30

Br
En

n
Er

o

* — материал доступен также в размере 30х60, 60х60

RECT10,00
V2

Décor lumia Sand 30x60 (comp/2pz)

Décor lumia Visone 30x60 (comp/2pz)

48 49



FluiD  
30х60

concrete taupe lapp. rett 30х60 

concrete Sand lapp. rett 30х60 

concrete Grey lapp. rett 30х60 

concrete White lapp. rett 30х60

list. Fluid Bronze 5х60list. Fluid Pearl 5х60

Decor Fluid Pearl 30х60

Mosaico concrete taupe 
lapp 30х30 (2,3х2,3)

Mosaico concrete Sand 
lapp 30х30 (2,3х2,3)

Mosaico concrete White 
lapp 30х30 (2,3х2,3) 

Mosaico concrete Grey 
lapp 30х30 (2,3х2,3)

Decor Fluid Bronze 30х60

Br
En

n
Er

o

10,00 rEcT
V2

50 51



hEritaGE  
30х60

Br
En

n
Er

o

heritage taupe lapp/rett 30x60 

Decor Metallik taupe 30x60 

heritage Grey lapp/rett 30x60 

Decor Metallik Grey 30x60 

listello Metallik taupe 4x60 listello Metallik Grey 4x60 

heritage light lapp/rett 30x60

heritage Sand lapp/rett 30x60

Mosaico heritage Sand 
lapp 30х30

Mosaico heritage 
taupe lapp 30х30

Mosaico heritage light 
lapp 30х30

Mosaico heritage Grey 
lapp 30х30

10,00 rEcT
V2

52 53



tErra
60х60

Br
En

n
Er

o

terra Madre Spazz. ret. 60х60 terra Preziosa Decorata Madre Spazz. ret. 60х60

terra Miniera Spazz. ret. 60х60

terra Bruciata Spazz. ret. 60х60

terra Preziosa Decorata Miniera Spazz. ret. 60х60

terra Preziosa Decorata Bruciata Spazz. ret. 60х60

10,00 rEcT
V3

54 55



akoya
60х120

Sa
n

T’
ag

oS
Ti

n
o

PEI 410,00
V2

akoya White kry ret 60x120

akoya Silver kry ret 60x120

akoya ocean kry ret 60x120

akoya ivory kry ret 60x120

RECT

56 57



iNtarSi claSSic
20x20

PEI 410,00
V2

rEcT

intarsi classic 01 ret 20х20

intarsi classic 04 ret 20х20 intarsi classic Mix ret 20х20

intarsi classic 02 ret 20х20

intarsi classic 05 ret 20х20

intarsi classic 03 ret 20х20

Sa
n

T’
ag

oS
Ti

n
o

iNtarSi ElitE
20x20

Sa
n

T’
ag

oS
Ti

n
o

PEI 410,00
V2

rEcT

intarsi Elite 01 ret 20х20

intarsi Elite 04 ret 20х20 intarsi Elite Mix ret 20х20

intarsi Elite 02 ret 20х20

intarsi Elite 05 ret 20х20

intarsi Elite 03 ret 20х20

58 59



Sa
n

T’
ag

oS
Ti

n
o

tiMEWooD
20x120

PEI 510,00 rEcT

timewood White 20x120

timewood  Grey 20x120

timewood honey 20x120

timewood Natur 20x120

timewood Brown 20x120

V3

Sa
n

T’
ag

oS
Ti

n
o

60 61



Mat &MorE
25x75

Fa
p

8,5

Mat&More White 25X75 Mat&More Domino White 25X75

Mat&More Deco azure 25X75Mat&More azure 25X75

V1

Mat&More Domino Beige 25X75

Metal Brown inserto Mix 3 25x75 (комп/3шт) 

Mat&More Beige 25X75

Mat&More Brown 25X75

62 63



luMiNa StoNE
30.5x91.5

Fa
p

8,5

lS Beige 30,5x91,5

lS Flower Beige 30,5x91,5

lS Edge Beige 30,5x91,5

lS Peak Beige 30,5x91,5

lS rock Beige 30,5x91,5 м2

NX Beige Matt ret 60x60

lS Beige Mosaico anticato 30,5x30,5

V1
rEcT

64 65



NuX
25x75

Fa
p

NX Beige 25x75

NX Beige Matt ret 60x60
NX Mark Beige 25x75

Nux corten inserto Mix 2 50x75 (comp/2pz)

Nux corten listello 2x75

8,5
V2

66 67



Barge lapp/rett 60х120

tirol lapp/rett 60х120

Valmalenco lapp/rett 60х120

Vipiteno lapp/rett 60х120

Quarzi
60x120

RECT10,00
V2

cE
rc

oM

68 69



temper argent 60x120

temper rust 60x120

temper Frost 60x120

temper coal 60x120

temper argent 60x60

temper rust 60x60

temper Frost 60x60

temper coal 60x60

tEMPEr
60x60, 60x120

RECT10,00
V2

cE
rc

oM

70 71



FoSSil
30х120, 60x120

SE
rE

n
iS

Si
M

a

RECT10,00
V2

Fossil crema ret 60x120

Fossil Piombo ret 60x120

Fossil Bruno ret 60x120

Fossil Perla ret 60x120

PEI 4

72 73



FoSSil
30х120, 60x120

RECT10,00
V2

PEI 4

Fossil lines crema ret 30x120

Fossil lines Gold crema 30x120

Fossil lines Piombo ret 30x120 

Fossil lines Gold Piombo 30x120

Fossil lines Bruno ret 30x120

Fossil lines Perla ret 30x120

SE
rE

n
iS

Si
M

a

74 75



StuDio 50
60x120

RECT10,00
V2

Studio Perla ret 60x120

Studio Sabbia ret 60x120

Studio Peltro ret 60x120

Studio terracotta ret 60x120

Studio Verderame ret 60x120

Studio corvino ret 60x120

SE
rE

n
iS

Si
M

a

76 77



StuDio 50
60x60

RECT10,00
V2

carpet St Perla ret 60x60

carpet St Sabbia ret 60x60

carpet St Peltro ret 60x60

carpet St terracotta ret 60x60

carpet St Verderame ret 60x60

carpet St corvino ret 60x60

SE
rE

n
iS

Si
M

a

78 79



ShoWall
60x120

10,00

W12 Fabolous Blue 60x120

W09 Jungle (comp/2pz) 120x120 комп

W10 Spring 60x120

SE
rE

n
iS

Si
M

a

RECT

80 81



ShoWall
60x120

SE
rE

n
iS

Si
M

a 
ci

r

10,00

W01 art Deco 60x120

W07 White leaf (comp/2pz) 120x120 комп

RECT

82 83



MiaMi ESa
 24x27,7

SE
rE

n
iS

Si
M

a 
ci

r

10,00
V3

Miami White rope 
Esagona 24x27,7

Miami Mix Esagona 24x27,7

collins Blue Esagona 24x27,7

collins red Esagona 24x27,7

Miami red clay 
Esagona 24x27,7

Miami Green Blue 
Esagona 24x27,7

84 85



haVaNa
10x20, 20х20

haVaNa WooD
6.5x40

SE
rE

n
iS

Si
M

a 
ci

r
10,00

10,00

V4

V4

MarBlE aGE
10x10

10,00
V2

cuba libre Mix 10х20

havana Mojito 20х20

Finca Vigia Mix 20x20

havana Sky 20х20

Sugar cane 20х20

old havana Mix 10х20

Sugar cane 10х20 Botticino 10x10 radica 10x10

inserto ottocento s/3 
Botticino (комп. 3 шт.) 10x10

inserto travertino 
(комп. 3шт.) 10x10

inserto travertino
20x20

inserto ottocento 
Botticino 20x20

Paglierino 10x10

rEcuPEra
40x40

SE
rE

n
iS

Si
M

a 
ci

r

10,50
V4

cotto Bianco 40x40

recupera Mix Bianco 40x40

cotto Grafite 40x40

recupera Mix Grafite 40x40

cotto Naturale 40x40

recupera Mix Naturale 40x40

cotto ocra 40x40

recupera Mix ocra 40x40

havana Wood 6,5x40

86 87



chicaGo
 10x20, 24x27,7, 40x40

SE
rE

n
iS

Si
M

a 
ci

r

10,50
V4

city Mix South Side 10х20

old chicago (naturale) 10х20

South Side (bianco) 10х20

Wrigley (rosso) 10х20

State Street (giallo/marrone) 10х20

inserto Vintage roses 
old chicago (комп. 2шт.) 10х20

inserto Vintage roses 
South Side (комп. 2шт.) 10х20

city Mix old chicago 10х20

Elemento “l” 
old chicago 
10х6,5х13,5

Elemento “l” 
State Street 
10х6,5х13,5

Elemento “l” 
South Side 
10х6,5х13,5

Elemento 
“l” Wrigley 
10х6,5х13,5city Mix State Street 10х20

city Mix Wrigley 10х20

old chicago Esagona 
24х27,7

South Side Esagona 
24х27,7

State Street Esagona 
24х27,7

Wrigley Esagona 
24х27,7

South Side XXl 40x40 old chicago XXl 40x40

Wrigley XXl 40x40 State Street XXl 40x40

88 89



charWooD 
18x118.6, 6.5x40

SE
rE

n
iS

Si
M

a 
ci

r
10,00

V4

charwood ash 18x118

charwood ash 6,5x40

charwood Burned 6,5x40

charwood carbon 6,5x40

charwood Burned 18x118

charwood carbon 18x118

NorWay
 15x90 

SE
rE

n
iS

Si
M

a 
ci

r

10,00
V4

rEcT

Beautiful Shade 15х90

long Night 15x90

Nordic land 15x90

Golden Sunset 15x90

Natural Feeling 15x90

90 91



rEGiNa
40x120

r
ag

n
o

6-8
V2

regina avorio rett 40x120

regina rosa rett 40x120

regina avorio Str Bee 3D rett 40x120

regina rosa Str Bee 3D rett 40x120

regina Decoro Bricks avorio 40x120

regina Bianco rett 40x120

RECT

92 93



rEGiNa
40x120

r
ag

n
o

6-8
V2

regina Bianco Str Wall 3D rett 40x120

regina ardesia Str Wall 3D rett 40x120

regina ardesia Struttura Bee 3D 40x120

regina Decoro Bricks Bianco 40x120

regina ardesia rett 40x120

regina Decoro Venezia Bianco 40x120

RECT

94 95



BiStrotE
40x120

6-8
V2

r4uF06 Bistrot calacatta Michelangelo ret 40x120

r4uJ05 Bistrot calacatta Michelangelo Struttura Natura 3Dret 40x120

r4uM05 Bistrot calacatta Michelangelo Struttura Dune 3Dret 40x120

r
ag

n
o

WooDStory
15x90

r
ag

n
o

10,00 rEcT

Woodstory 
Bianco 15x90

Woodstory 
Beige 15x90

Woodstory 
tortora 15x90

Woodstory 
Grigio 15x90

Woodstory 
Marrone 15x90

V3
RECT

96 97



aBitarE
20x20

r
ag

n
o

10,00
V2

abitare Bianco 20x20

abitare arancio 20x20

abitare Grigio 20x20

abitare Mix 20x20

abitare Fango 20x20

abitare azzuro 20x20

abitare antracite 20x20

98 99



coliSEuM
32x97

r
ag

n
o

coliseum avorio rett 32,5x97,7

coliseum avorio Struttura Microcut 3D rett 32,5x97,7

coliseum avorio Struttura Domino 3D rett 32,5x97,7

coliseum Decoro Jaquard avorio rett 32,5x97,7

coliseum Decoro cross avorio rett 32,5x97,7

6,00 rEcT
V2

100 101



WooDclaSSic
10x100+13x100

r
ag

n
o

V2
9,00 rEcT

Woodclassic Blanco 
10/13x100

Woodclassic Beige 
10/13x100

Woodclassic Grigio 
10/13x100

Woodclassic tortora 
10/13x100

Woodclassic Marrone 
10/13x100

WooDchoicE
11x54

r
ag

n
o

Woodchoice Milk 11x54

Woodchoice Salt 11x54

Woodchoice tea 11x54

Woodchoice coconut 11x54

Woodchoice Sugar 11x54

9,00
V3

102 103



EScaPE
12,5x50

r
ag

n
o

9,00
V2

Escape avorio 12,5x50

Escape Miele 12,5x50 Escape Decoro antique Miele 12,5x50

Escape Marrone 12,5x50

Escape Grigio 12,5x50

Escape tortora 12,5x50

Escape Decoro antique Grigio 12,5x50

rEWiND  
10х10

WooDcraFt
10х70

r
ag

n
o

Woodcraft antracite 10х70

Woodcraft Bianco 10х70

Woodcraft Marrone 10х70

Woodcraft Beige 10х70

Woodcraft Grigio 10х70

rewind argilla Pc 30х40 
(светло-коричневый) 10х10

rewind Peltro Pc 30х40 
(антрацит) 10х10

rewind Polvere Pc 30х40 
(светло-серый) 10х10

rewind Vanilla Pc 30х40 
(светло-серый) 10х10

rewind Decor cementine 30х40 10х10

9,00
V4

9,50
V3

104 105



BurMa
20x120

DE
l 

co
n

ca

Bu1 Beige rett 20x120

Bu5 Grigio rett 20x120

Bu9 Marrone rett 20x120

Bu6 Mogano rett 20x120

8,5
V3

rEcT
BoutiQuE

60х120

DE
l 

co
n

ca

hBo6 onice Fantastico Shine rett 60x120

10
V4

rEcT

106 107



artElEGNo
20x120

DE
l 

co
n

ca

ar10 Bianco lapp rett 20x120

ar5 Gray lapp rett 20x120

ar9 Noce lapp rett 20x120

ar8 Black lapp rett 20x120

ar Warhol lapp rett 20x120

10,30
V4 MoNtE VErDE

20x80, 16,5х100

DE
l 

co
n

ca

MN 10 Bianco* 16.5x100

MN 5 Grigio* 16.5x100

MN 1 Beige* 16.5x100

MN 9 Noce* 16.5x100

* — материал доступен также в размере 20x80

10,30
V3

rEcT

108 109



aMarcorD
20x20

aGata
10,7x10,7

DE
l 

co
n

ca

Gradisca Mix 20x20

St18 Bianco
20x20

amarcord Mosaico
20x20

amarcord S Mix 
3x20

10,00
V1

10,00
V3

aG 18 Bianco 
10,7х10,7

Preziosi cobalto 10,7х10,7

aG 29 azzurro 
10,7х10,7

aG 15 acquamarina 
10,7х10,7

Preziosi Giada 10,7х10,7

aG 13 Giallo 
10,7х10,7

aG 14 Verde 
10,7х10,7

VE
rD

E1
99

9

ElEMENti
30x60

Elementi Bianco lev rett 30x60

Elementi Fango lev rett 30x60

Elementi Grigio lev rett 30x60

Elementi Fango Dec Foglie lev rett 30x60

110 111



KE
op

E

iNtErNo 04
80x80, 80x160, 120x120

iN. Breccia tortona lapp ret 80х160*

iN. carnico Brera lapp ret 80х160*

9,00
V3

rEcT

* — материал доступен также в размере 80x80

iN. Palladiana light lapp ret 120x120

112 113



iN. Palladiana Dark lapp ret 120x120 

KE
op

E

iNtErNo 04
80x80, 80x160, 120x120

9,00
V3

rEcT

* — материал доступен также в размере 80x80

iN. renoir isola lapp ret 80х160*

iN. calacatta San Babila lapp ret 80х160*

114 115



GENuS 
25x75

iM
ol

a

GNS 27B rM Beige
25x75

GNS2 27B rM Beige 
Wave 25x75

GNS1 27B rM Beige 
linea 25x75

GNS 27N rM Nero
25x75

GNS2 Decor 27B Beige 
Wave 25х75

GNS1 27N rM Nero 
linea 25x75

GNS 27W rM White
25x75

GNS2 27N rM Nero 
Wave 25x75

GNS2 Decor 27N Nero 
Wave 25х75

GNS Decor 27B Beige 
Pachwork 25х75

rEcT
V2 lE ESSENcE

15x120

iM
ol

a

Le Essenze Olmo 15x120 Ret

Le Essenze Mango 15x120 Ret

Le Essenze Morado 15x120 Ret

Le Essenze Noce 15x120 Ret

Le Essenze Wenge 15x120 Ret 

10,50 rEcT
V4

116 117



iM
ol

a
iMola 1874
12x18

anni 30Dl Mix 12x18 комп

anni 40 1 
12x18

anni 40 4 
12x18

anni 40 2 
12x18

anni 40 5 
12x18

anni 40 3 
12x18

anni 40 6
12x18

anni 60 Mix 12x18 комп

imola 1874 Dl 12x18 imola 1874 G 12x18imola 1874 W 12x18

imola 1874 S 12x18 imola 1874 Mu 12x18

9,80
V3

al
Ta

PiEtra Di Volta
10x10, 20x20

la Pietra Di Volta 
avorio 10x10

la Pietra Di Volta 
Blu 10x10

la Pietra Di Volta 
avorio 20x20

Mosaico cold 30x30

Decoro Next cold 
20x20

la Pietra Di Volta 
Blu 20x20

Decoro Next c 
Patchwok a/B 
cold 10x10

Decoro Next c 
Patchwok a/B 
cold lux 10x10

Decoro Next hot
20x20

Decoro Next c  
Patchwork a/B 
hot 10x10

Dec Next c 
Patchwork a/B 
hot lux 10x10

la Pietra Di Volta 
Viola 20x20

la Pietra Di Volta 
Grigio 20x20

Pavimento cold a 
20x20

Pavimento hot a 
20x20

Pavimento cold B 
20x20

Pavimento hot B 
20x20

la Pietra Di Volta 
Viola 10x10

la Pietra Di Volta 
Grigio 10x10

9,00
V4

Mix P. Volta 7 Сolori 
10х10

Decoro cook a/B/c/D 
10x10

118 119



Canyon Brown Natural 49.75x99.55

Canyon Grey Natural 49.75x99.55

Canyon Purple Natural 49.75x99.55

CaNyoN
49.75x99.55

10 RECT
V4

La
n

d 
Po

RC
EL

an
iC

o

120 121



ViVid
29,75x99,55

7,4

aP
aR

iC
i

Vivid White Calacatta 29,75x99,55

Vivid White Calacatta Floret 29,75x99,55

Vivid White Calacatta Breeze 29,75x99,55

Vivid ornato 29,75x99,55

RECT
V3

122 123



ViVid
60x60

aP
aR

iC
i

Vivid White Calacatta Pulido 59,55x59,55

Vivid Red Louise Pulido 59,55x59,55

Vivid Blue Labradorite Pulido 59,55x59,55

Vivid Stamp Pulido 59,55x59,55

Vivid Lavender Granite Pulido 59,55x59,55

Vivid Green Rainforest Pulido 59,55x59,55

7,4 RECT
V3

124 125



MetaLLiC
29,75x99,55

7,8

aP
aR

iC
i

Metallic White 29,75x99,55

Metallic White Plate 29,75x99,55

Metallic Green 29,75x99,55

Metallic ornato 29,75x99,55

Metallic Green Plate 29,75x99,55

Cosmos decor 29,75x99,55

RECT
V3

Metallic White nat 59,55x59,55

126 127



UPtoWN
7,5x30

8,5

aP
aR

iC
i

Uptown White 7,4x29,75 Uptown White toki 7,4x29,75

Uptown Lead 7,4x29,75 Uptown Lead toki 7,4x29,75

Uptown Green 7,4x29,75 Uptown Green toki 7,4x29,75

Uptown Cherry 7,4x29,75

Uptown Gold 7,4x29,75

Uptown Cherry toki 7,4x29,75

Uptown Gold toki 7,4x29,75

V2

128 129



MaGMa
45x120

7,8

aP
aR

iC
i

Magma ivory 44,63х119,3

Magma Beige 44,63х119,3

Magma Beige Nova 44,63х119,3

Magma emerald 44,63х119,3

Magma Moldura 4,5x44,63

Magma Cenefa 7x44,63

Magma Zocalo 9x44,63

RECT
V3

130 131



MaGMa
60x60

aP
aR

iC
i

Magma ivory Pulido 59,55x59,55

Magma  emerald  Pulido 59,55x59,55

Magma Beige Pulido 59,55x59,55

Magma Centro Pulido 59,55x59,55

7,4 RECT
V3

132 133



eLaRa  
25,2x75,9

8,5
V2

aP
aR

iC
i

elara ornato 25,2х75,9

Finir Gold Lista 1х75,9

elara White 25,2x75,9

elara White Lux 25,2x75,9

aP
aR

iC
i

aGed  
20x20

V2
8,5

aged White ornato 20x20

aged White 20x20

aged dark ornato 20x20

V4

GatSBy  
20x20

7,4
V3

Gatsby White 20,1х20,1

Gatsby White tin 20,1х20,1 

Gatsby Green tin 20,1х20,1  

Gatsby Copper tin 20,1х20,1 
134 135



CaRPet
25,1x75,6

10

aP
aR

iC
i

Carpet Sand 25,1х75,6

Carpet Sand Hill 25,1х75,6

Carpet Vestige 25,1х75,6 

Carpet Vestige Hill 25,1х75,6

Carpet decor a-B-C Hill (комп/3шт) 25,1х75,6

V3

136 137



CaRPet
50x100, 25х29

aP
aR

iC
i

Carpet Vestige Natural 50x100

Carpet Sand Nat. 50х100

Mosaico Carpet Vestige Nat. 
30х30 (5х5)

Mosaico Carpet Sand Nat. 
30х30 (5х5)

Carpet Sand Hexagon 
25x29

Carpet Vestige Hexagon 
25x29

10
V3

138 139



Sao LUiS  
60x60

aP
aR

iC
i

Sao Luis White nat 59,2x59,5

Sao Luis Sacra nat 59,2x59,5

Sao Luis Neto nat 59,2x59,5

Sao Luis azevedo nat 59,2x59,5

Sao Luis Merces nat 59,2x59,5 Sao Luis Mix nat 59,2x59,5

7,4
V2

RECT

aP
aR

iC
i

aPUaNe
60x60

apuane White Pulido 59,55x59,55

7,4 RECT
V1

140 141



ReGio  
60x60

aP
aR

iC
i

7,4 RECT
V1

Regio Valquiria Pulido 59,55x59,55

Regio aida Pulido 59,55x59,55

Regio Figaro Pulido 59,55x59,55

aP
aR

iC
i

BoNdi
59,2x59,2 

9,6 RECT

Bondi Grey Natural 59,2x59,2 Bondi Mirror Natural 59,2x59,2

Bondi Puebla Natural 59,2x59,2

V2

142 143



KiLiM
59,55x59,55

aP
aR

iC
i

7,4 RECT
V3

Kilim Black Natural* 59,55х59,55

Kilim Nain Pulido 89.46x89.46*

Kilim Nain Natural* 59,55х59,55

Kilim Single Natural 59,55х59,55

* — это наименование имеет 12 разных рисунков

aP
aR

iC
i

CaMPeR
 24,7x99,55  

10 RECT
V2

Camper White Natural 24,7x99,55

Camper Stamp Natural 24,7x99,55

144 145



KE
R

ab
En

LUxURy
30х90

10.8
V4

RECT

Luxury White 30x90

Luxury Concept White 30x90

Luxury art White 30x90

Luxury White 60x60

Luxury Cream 30x90

Luxury Concept Cream 30x90

Luxury art Cream 30x90

Luxury Cream 60x60

146 147



KE
R

ab
En

LUxURy
45х90

10.3

Luxury Cream Lapp 45x90

Mosaico Sigma Cream 30x30

Luxury Cream Concept Lapp 45x90

V4
RECT

148 149



tRaCK
30x90

track art Beige 30x90

track Beige 30x90

track Concept Beige 30x90

track Concept Cobre 30x90

track art Blanco 30x90

track Blanco 30x90

track Concept Blanco 30x90

track Concept Grafito 30x90

10,2 RECT
V1

KE
R

ab
En

150 151



tRaCK
60x60

10,2

track Grafito Lappato 60x60 

track Bianco Lappato 60x60 

track Beige Lappato 60x60 

RECT
V1

KE
R

ab
En

KE
R

ab
En

eSSeNtiaL 
30x60

9,5

essential Cavity White 30x60 essential Pebble White 30x60 

Perfil acero Plata 1.5x60 

essential tartan White 30x60 essential Concret White 30x60 

RECT
V2

152 153



FRaMe
30x90

10,2
V2

Frame Blanco 30x90

Frame Concept Blanco 30x90

Frame art Blanco 30x90

Frame Concept Cemento 30x90

Frame Beige 30x90

Frame Concept Beige 30x90

Frame art Beige 30x90

Frame Concept taupe 30x90

RECT

KE
R

ab
En

154 155



CHiC
30x90

10,2

Chic Blanco 30x90 Chic Crema 30x90

Chic Concept Gris 30x90

Chic Concept Vison 30x90

Chic art Blanco 30x90

Chic Concept Blanco 30x90 Chic Concept Crema 30x90

Chic Concept azul 30x90

Listello toussete White 
4,8x30

Zocalo toussete White 
12,5x30

Chic art Crema 30x90

RECT
V1

KE
R

ab
En

156 157



M
ET

Ro
Po

L

CaPitoL
30х90

Capitol Blanco 30x90

10,7
V2

RECT

Capitol aqua 30x90 Capitol Concept aqua 30x90

Capitol Coral 30x90

Capitol azul 30x90 Capitol décor aqua 30x90

Capitol Concept Blanco 30x90

158 159



iCoNiC
30х90, 75x75

10.5
V4

RECT

iconic avorio 30x90

iconic Concept avorio

iconic avorio nat 75x75

iconic oxido nat 75x75

iconic Grey 30x90

iconic Concept Grey 30x90

iconic Grey nat 75x75

M
ET

Ro
Po

L

160 161



RoUte66
25x70

M
ET

Ro
Po

L

10,1
V2

Route66 Blanco 25х70

Route66 Cemento 25х70

Route66 Concept Blanco 25х70

Route66 Beige 25х70

Route66 taupe 25х70

Route66 Concept Beige 25х70

Route66 art Beige 25х70Route66 art Blanco 25х70

162 163



aLiZa
25x70

M
ET

Ro
Po

L

10,1

aliza White 25x70

aliza Concept White 25x70

aliza art White 25x70

V3 PaRadiS
25x70

Ca
sa

 in
fi

n
iT

a

10,1

Paradis Blanco 25х70 Paradis aqua 25х70

Paradis Concept Blanco 25х70 Paradis Concept aqua 25х70 

Paradis art Blanco 25х70 Paradis art aqua 25х70

V1

164 165



MaGNetiC
30х90,  60х60

9

Magnetic Blanco 30x90

Magnetic Concept Gris 30x90

Magnetic art Blanco 30x90

Perfil acero Plata 1,5x90 Perfil Wood titanium Laton 2x90

Magnetic Beige 30x90

Magnetic Concept Vison 30x90

Magnetic art Beige 30x90

Magnetic Blanco Lapp 60x60

Magnetic Beige Lapp 60x60

Magnetic Gris Lapp 60x60

Magnetic Vison Lapp 60x60

Magnetic Grafito Lapp 60x60

Magnetic Laton Lapp 60x60

V4
RECT

Ca
sa

 in
fi

n
iT

a

166 167



CaMeLot 
60x60

Camelot Sand 60x60 

Camelot almond 60x60 

Camelot Grey 60x60 

9,6 RECT
V2-3

Ca
sa

 in
fi

n
iT

a

168 169



aLPiNe
32x90

PE
Ro

n
da

10

alpine Beige 32x90

alpine White 32x90

alpine Beige top 32x90

alpine White top 32x90

alpine Grey 32x90

alpine White Waves 32x90

alpine Grey top 32x90

RECT
V2

170 171



PE
Ro

n
da

LeNK 
19.5х121.5

10

Lenk ash 19,5x121,5

Lenk Honey 19,5x121,5

Lenk Maple 19,5x121,5

Lenk Smoke 19,5x121,5

Lenk taupe 19,5x121,5

Lenk Walnut 19,5x121,5

Lenk White 19,5x121,5

RECT
V3

172 173



PE
Ro

n
da

FS RootS
45x45

FS RaKU
20x40

10

10

V2

FS Raku White 20x40

FS Raku Sage 20x40

FS Raku Black 20x40

FS Raku Colors 20x40

FS Raku Blu 20x40

FS Roots -3 45x45

FS Roots -4 45x45

V4

PE
Ro

n
da

174 175



NatURe
32x90

PE
Ro

n
da

10,5

Nature Silver 32x90 R

Nature White 32x90 R

Nature Sand 32x90 R 

Nature Silver decor 32x90 R

Nature White decor 32x90 R

Nature Sand decor 32x90 R 

Listello iron Mocha 1,5x90Listello iron antracite 1,5x90 

RECT
V1

176 177



LaCCio
32x90

PE
Ro

n
da

10,5 RECT

Laccio Wood -H/R 32x90

Laccio Wood -G/R 32x90

Laccio W/R 32x90

V1

PE
Ro

n
da

Mitte
25x75

10,5
V2

alex-White 25x75

WiLMa 25x75

Mitte-White 60.7x60.7

alex-Grey 25x75

Mitte-White 25x75

Mitte-Grey 25x75

NoaH 25x75

178 179



PURe
32x90

PE
Ro

n
da

10,5 RECT
V1

otlet-W 32x90

Fiber-W 32x90 Fiber-G 32x90

Linoc-W 32x90

Pure-W 32x90 R

PE
Ro

n
da

FS StaR
45x45

10,5
V2

FS Star Sage 45x45    

FS Star Blue 45x45    

FS Star oxide 45x45    

FS-0 45x45    FS Star ara Black

FS Star N 45x45    

180 181



FS NijaR
45x45

PE
Ro

n
da

10,5
V2

FS-Nijar 45x45    

FS iVy 
45x45

10,5
V2

FS ivy Black 45x45  

FS ivy Blue 45x45  

FS ivy Sage 45x45

FS MaRaKeCH
45x45

10,5
V2

FS Marrakech Blue 45x45

PE
Ro

n
da

FS jaRd 
45x45

10,5
V2

FS yard Black 45x45  

FS yard Blue 45x45    

FS yard Sage 45x45    

182 183



PE
Ro

n
da

FS MiRaMBeL
33x33

FS Mirambel - B 33x33

FS Mirambel - a 33x33

FS Mirambel - M 33x33

9,5
V2

FS MaRaiS
45x45

10,5

FS Marais 45,2x45,2  

V4

PE
Ro

n
da

aSPeN 
19.5х121.5

10
V2

aspen ash 19.5х121.5

aspen Camel 19.5х121.5

aspen Sand 19.5х121.5

aspen Smoke 19.5х121.5

RECT

184 185



StoNeWood 
30,5x93,5

h
aR

M
on

y

Stonewood White/R 30,5x93,5 Stonewood Leather/R 30,5x93,5

Stonewood Green/R 30,5x93,5  

Stonewood Clay/R 30,5x93,5  

Stonewood Grey/R 30,5x93,5  

Stonewood antracite/R 30,5x93,5  

9,3 RECT
V2

186 187



CaNVaS
22,3x22,3

h
aR

M
on

y
10

Canvas Silver 22,3x22,3  

Canvas Blue 22,3x22,3  

Canvas Grey 22,3x22,3  

Canvas Green 22,3x22,3  

Canvas Pink 22,3x22,3  

Canvas Clay 22,3x22,3  

V3

h
aR

M
on

y

BUHo
22,3x22,3

MaiSoN
22,3x22,3

10

10

V3

V3

Buho Beige 
22,3x22,3

Buho Silver 
22,3x22,3

Buho Brown decor 22,3x22,3 Buho Grey decor 22,3x22,3

Buho Brown 
22,3x22,3

Buho Grey 
22,3x22,3

Maison Plain 45.2x45.2

Maison Plain 22.3x22.3 Maison decor 22.3x22.3

188 189



PaSadeNa
7,5x30

LUMBeR
10x60

h
aR

M
on

y
9

9,5

Pasadena White 7,5x30

Lumber White 9.8x59.3

Lumber White 9.8x59.3

FS Melvin Color 7.4x67.

Lumber Color 9.8x59.3

Lumber Brown 9.8x59.3

 Pasadena Moonlight 7,5x30

California White 7,5x30

Pasadena Green 7,5x30

California taupe 7,5x30

 California Green 7,5x30

Pasadena Blue 7,5x30

Pasadena taupe 7,5x30

California Moonlight 7,5x30

California Blue 7,5x30

V2

V4

MeLViN
7.4x67.5

9.5

M
ai

n
zu

MaioLiCa
20x20

7,5

Maiolica Bianco 20х20

Centro Faenza  20x20

Faenza Bianco 20x20

Centro Maiolica 20x20

V3

190 191



M
ai

n
zu

PatCHWood
20x20

Patchwood Bianco 20x20

Patchwood Grigio 20x20

Patchwood Mix 20x20

Patchwood Naturale 20x20

Patchwood Moce 20x20

Patchwood Urbino 20x20

7.5
V2

192 193



M
ai

n
zu

VeRSaiLLeS HeRMitaGe
20x20

7.5
V2

Hermitage Light 20х20

Versailles Natural 20х20

Hermitage dark 20х20

Versailles dark 20х20Versailles Wood 20х20

Hermitage emerald 20х20

Versailles Mosaico 20х20Versailles Colonial 20х20

194 195



RiCoRdi VeNeZZiaNi
20x20

7.5

Venezzia azurro 20x20

Venezzia Cream 20x20

Ricordi Bianco 20x20

Venezzia Nero 20x20

Venezzia Bianco 20x20

Ricordi azurro 20x20

Ricordi Nero 20x20

Ricordi Cream 20x20

V3

M
ai

n
zu

196 197



RiVoLi
15x30

M
ai

n
zu

7,5

Rivoli White 15х30  Celta White 15х30  

torino 15х30 Rivoli Blu 15х30  

alpe White 15х30  

Rivoli Black 15х30  alpe Black 15х30  

M
ai

n
zu

M
ai

n
zu

eSeNZia
15x30

7,5
V3

esenzia Blanco 15х30 esenzia Notu 15х30

Padua 15х30

Gondola 15х30

esenzia Perla 15х30

Fabola Blu 15х30

Valentina 15х30

esenzia Mare 15х30

Fabola Green 15х30

198 199



M
ai

n
zu

Mural Sonata 20x20

M
ai

n
zu

LiVoRNo
20x20

20x20

7,5

9

Livorno Blanco  
20х20

decor Sedan 20x20

decor Savona 20x20

decor Sonata 20x20

decor Celebrity 20x20

decor Mori 20x20

decor Micheli 20x20

decor tirrena 20x20

Livorno Blu  
20х20

Livorno Green  
20х20

Livorno Red  
20х20

Livorno Blu pav  
20x20

Livorno ocre 
20х20

Livorno ocre pav  
20x20

200 201



M
ai

n
zu

ZeN
15x15

7,5

Uroko White 15х15 Uroko Black 15х15

Sen White 15х15 Sen Black 15х15

Blanco Mate 15х15 Negro Mate 15х15

M
ai

n
zu

FoRLi
20x20

9

Forli White 20x20

Borghese 20x20

Forli Grey 20x20

Visconti 20x20 Sforza 20x20

Forli Cream 20x20

teano 20x20

202 203



M
ai

n
zu

СataNia
15x30

7,5

Catania Blanco 15х30 Cierre Minerva 15х30

Catania ocre 15х30

Moldura Catania ocre 5х30

decor Minerva 15х30

Catania Verde 15х30

Moldura Catania Verde 5х30

Catania Viola 15х30

Moldura Catania Viola 5х30

decor Messina 15х30decor Hispalis 15х30

Catania Blu 15х30

Moldura Catania Blu 5х30

M
ai

n
zu

BoLoNia
20x20

7,5

Bolonia Blanco 
20x20

Bolonia ocre 
20x20

Moldura Bolonia ocre
5x20

decor Medievo  20x20

decor Miramonte
20x20

204 205



M
ai

n
zu

MattoNeLLa
10x20

VeLVet
10x20

7,5

7,5

Mattonella Bianca 10х20

Velvet Bianco 10x20 Velvet decor Bianco 10x20

Fiorano 10х20 

Maranello 10х20 Filato Naturale 10х20

Velvet Pink 10х20 Velvet decor Pink 10х20 

Velvet Blu 10х20 Velvet decor Blu 10х20 

ateLieR
15x30

7,5

atelier White 15x30

atelier apollini 15x30

atelier totto 15x30

atelier Paradise 15x30

atelier arquitect White 15x30

atelier Kale 15x30

atelier Pantone 15x30

M
ai

n
zu

206 207



aP
E

aLPi GReeN
60x120

CaLaCatta GoLd
60x120

RECT

RECT

11.00

11.00

V2

V2

alpi Green Pol Rect 60x120

Calacatta Gold Pol Rect 60x120

aP
E

CaLaCatta SiLVeR
60x120

GoLdeN BLaCK
60x120

RECT

RECT

11.00

11.00

V2

V2

Calacatta Silver Pol Rect 60x120 

Golden Black Pol Rect 60x120
208 209



aP
E

GRUNGe  
7.5x30

eiGHt  
20x20

10.00

Grunge iron 7,5x30

eight White 
20x20

taco Four Black 
3,8x3,8

taco Four 
White 3,8x3,8

eight Black 
20x20

Grunge oxid 7,5x30

Grunge aqua 7,5x30

Grunge Blue 7,5x30

Grunge Grey 7,5x30

V4

11.00
V1

EL
 M

oL
in

o

aLLURe
30x90

11,1

Maribor Beige 30x90 Maribor decor Beige 30x90

Zocalo Maribor oro 12x30
Medallon 
Maribor 
oro10x14

Cenefa Maribor oro 7x30

Moldura Maribor oro 4x30

Maribor Beige 44,5x44,5

V1

210 211



EL
 M

oL
in

o
PoeM
25x75

9,7

Poem Bone 25x75 Poem Perla 25x75Poem decor Bone 25x75  Poem decor Perla 25х75

Moldura Poem oro-Bone 
3.5x25

Moldura Poem Plata  
3.5x25

Cenefa Poem oro-Bone 
7x25 

Cenefa Poem Plata 
7x25 

Zocalo Poem oro-Bone 
15x25

Zocalo Poem Plata  
15x25

Poem Bone 
33.3x33.3  

Poem Perla 33.3x33.3

V1

EL
 M

oL
in

o

RiaLto
60x60

Rialto Beige 60x60 Rialto Celeste 60x60

Rialto Mix 60x60 Rialto decor Mix 60x60

10,5
V3

212 213



EL
 M

oL
in

o
tRoPiCaL
15x90

adRiatiCo
33x33

tropical Bone 14,5x89,5 Rett

tropical Beige 14,5x89,5 Rett

tropical Gris 14,5x89,5 Rett

tropical Marron 14,5x89,5 Rett

adriatico elios Mix 33,3x33,3

adriatico Mix 33,3x33,3

adriatico Split Mix 33,3x33,3

RECT10,5

10,5

V3

V3

EL
 M

oL
in

o

CRoaCia
60x60

Croacia Base Perla 60x60

Croacia Mix 60x60

10,5
V3

CLaRio
25x75

9,7

Clario Blanco 25x75

Clario decor Mix 25x75

V2

214 215



Pa
M

Es
a

aGatHa 21 
19,8x22,8

aGatHa 21 
19,8x22,8

agatha 21 amarillo 
19,8x22,8

aG Festa 21 amarillo 
19,8x22,8

ag Circus 21 
amarillo 19,8x22,8

aG Confetti 21 
amarillo 19,8x22,8

aG Corazon 21 
amarillo 19,8x22,8 

aG estrella 21 
amarillo 19,8x22,8 

agatha 21 Navi 
19,8x22,8

aG Festa 21 Navi 
19,8x22,8

ag Circus 21 
Celeste 19,8x22,8

aG Confetti 21 
Celeste 19,8x22,8

aG Corazon 21 Rojo 
19,8x22,8

aG estrella 21 Rojo 
19,8x22,8

agatha 21 Coral 
19,8x22,8

aG Festa 21 Coral 
19,8x22,8

ag Circus 21 
Coral 19,8x22,8

aG Confetti 21 
Coral 19,8x22,8

aG Corazon 21 
Naranja 19,8x22,8

aG estrella 21 
Naranja 19,8x22,8

agatha 21 White 
19,8x22,8

aG Festa 21 
White 19,8x22,8

ag Circus 21 
White 19,8x22,8

aG Confetti 21 
Blanco 19,8x22,8

aG Corazon 21 
Blanco 19,8x22,8

aG estrella 21 
Blanco 19,8x22,8

agatha 21 aqua 
19,8x22,8

aG Festa 21 aqua 
19,8x22,8

ag Circus 21 
aqua 19,8x22,8

aG Confetti 21 
aqua 19,8x22,8

aG Corazon 21 
Verde 19,8x22,8

aG estrella 21 
Verde 19,8x22,8

aG Confetti 21 
Multi 19,8x22,8

aG Carrousel 21 
19,8x22,8

MaTT

GLoss

216 217



Pa
M

Es
a

NaZa
60x120

at. Naza Beige 60x120at. Naza White 60x120  м2 at. Naza taupe 60x120

V4
PEi 4 RECT9

PoMPei 
60x120

aMaRNa 
60x120

at. Pompei Blanco 60x120

CR. amarna Shell 60x120 

V4
PEi 4 RECT9

V4
RECT9

Pa
M

Es
a

218 219



Pa
M

Es
a

eLite
60x120

PEi 4 RECT9
V3

at. elite arena 60x120 at. elite Perla 60x120 at. elite Gris 60x120

ViGGo 
20x120

V4
RECT9

Pa
M

Es
a

at. Viggo arce 20x120

at. Viggo Roble 20x120

at. Viggo Ceniza 20x120

at. Viggo Fresno 20x120

at. Viggo Nogal 20x120

220 221



Pa
M

Es
a

BoRGo GoLd
60x120, 75x75

at.Borgo Gold Ret 60x120

at.Borgo Gold Ret 60x120

V4
RECT

Pa
M

Es
a

taRyN 
25x70

8

Sigma Perla 25x70

Sigma Ceniza 25x70

dec. taryn Perla 25х70

Sigma Cubic Perla 25x70

Sigma Perla Band 25x70

Mold. Metal Plata Mate 2х70

alpha Ceniza 45х45

V2

222 223



Pa
M

Es
a

SaLeM 
60x60

V3

at.Salem Neutro 60,8x60,8

at.dec Salem 60,8x60,8  

Pa
M

Es
a

RaiNeR
20x120

Rainier Roble 20x120

Rainier Perla 20x120

Rainier taupe 20x120

Rainier arena 20x120

Rainier Nogal 20x120

11 RECT
V3

224 225



La
 P

La
TE

R
a

GoLdStoNe 
35x90

8

Goldstone Snow 35x90

Goldstone Snow Chain 35x90

Goldstone Snow Lines 35x90

Gres P. Goldstone Snow 60x60 Gres P. Goldstone teal 60x60

Goldstone teal 35x90

Goldstone teal Chain 35x90

Goldstone teal Lines 35x90

RECT
V1

226 227



La
 P

La
TE

R
a

Goldstone Burgundy 35x90

Goldstone Burgundy Chain 35x90

Goldstone Burgundy Lines 35x90

Gres P. Goldstone Burgundy 60x60

GoLdStoNe 
35x90

8 RECT
V1 PaSSioNe

35x90
9

Passione 35х90

Canefa Passione 8х35

Passione - d 35х90

Gres P. Passione 60х60

V1

La
 P

La
TE

R
a

228 229



n
aT

uC
ER

aNtiCatto
22.5x22.5, 32x120

anticato Bianco 22,5x22,5

anticato Marrone 22,5x22,5 anticato decor trapani 22,5x22,5anticato azurro 22,5x22,5

anticato Muschio 22,5x22,5 anticato decor Mix Varese 22,5x22,5

d’anticato Peldano Bianco 32x120 d’anticato Peldano azzuro 32x120

9
V4

n
aT

uC
ER

NoBLeZa
30x30

V2

Nobleza topacio 30х30

Peldano topacio 30х33

angolo Peldano topacio 
33.3x46/4

Frontal angelo Porc. 15.5x30

Nobleza Grana 30х30

Peldano Grana 30х33

angolo Peldano Grana 
33.3x46/4

9

Frontal Cotto 15.5x30

Frontal Stone 15.5x30

Burela 30х30

Peldano Curvo Burela 
30х33

Peldano ang. Burela (комп. 2 шт.) 
33,3х46

Sada 30х30

Peldano Curvo Sada 
30х33

Peldano ang. Sada (комп. 2 шт.) 
33,3х46

tui 30х30

Peldano Curvo tui 
30х33

Peldano ang. tui (комп. 2 шт.) 
33,3х46

RoCaS de GaLiCia
30x30

9
V3

230 231



n
aT

uC
ER

n
aT

uC
ER

BoStoN
36х36, 22,5x22,5, 11x22,5, 6,5x25

Peldano Curvo Boston east 120x32

Boston east 11x22,5

Boston east 22,5x22,5

Boston east 
36x36

Peldano Curvo Boston east 
22,5x33

Boston Brick North-east 6,5x25

Boston Brick downtown 6,5x25

Boston downtown 11x22,5

Boston downtown 22,5x22,5

american Newton 22,5x22,5

Boston downtown 
36x36

Peldano Curvo Boston downtown 
22,5x33

Boston North 36x36 Boston South 36x36

Peldano Curvo Boston east 
36x33

Peldano Curvo Boston downtown
36x33

Peldano Curvo South 
36x33

Peldano Curvo North
36x33

Peldano Curvo Boston downtown 120x32

9
V4

232 233



dUo
15x15

w
ow

Solo White 
15x15

duo White 
15x15

Solo Grey 
15x15

duo Grey 
15x15

duo Cyan 
15x15

duo Black 
15x15

Solo Graphite 
15x15

duo Graphite 
15x15

duo turquesa 
15x15

duo Coral 
15x15

8,5

w
ow

eNSo
12,5x12,5

Nakama ivory 
12,5x12,5

Kintsugi ivory 
12,5x12,5

Karui ivory 
12,5x12,5

Suki ivory 
12,5x12,5

Nakama Green 
12,5x12,5

Kintsugi Green 
12,5x12,5

Karui Smoke 
12,5x12,5

Suki Smoke 
12,5x12,5

Nakama Blue 
12,5x12,5

Kintsugi Blue 
12,5x12,5

Karui teal 
12,5x12,5

Suki teal 
12,5x12,5

7,5
V4

234 235



SateN
12,5x12,5

Six
11.7x11.7, 14x16

8,5 8
V3

Hexa Six Grey 14x16 Hexa Six Graphite 14x16

Hexa Six White 14x16

Hexa Six Coral 14x16

Hexa Six Greige 14x16

Hexa Six Green 14x16

Six White 11,7x11,7

Six Grey 11,7x11,7

Six Greige 11,7x11,7

Six Coral 11,7x11,7 Six Green 11,7x11,7

Six Graphite 11,7x11,7

w
ow

w
ow

eLLe
20x20

elle White Matt 20x20

elle Mix Matt 20x20

V1

Saten White 12,5x12,5

Saten Blend 12,5x12,5

V4

236 237



w
ow

deNiM
14x14

denim White 14x14

denim decor White 14x14

denim Grey 14x14        

denim decor Grey 14x14        

denim Washed Blue 14x14        

denim decor Washed Blue 
14x14        

denim indigo 14x14        

denim decor indigo 14x14        

8,5
V3

w
ow

CeMeNt
18.5x18.5

dRoPS
18.5x18.5

V2

Cement Warm 18,5x18,5 Cement aqua 18,5x18,5

Cement Play decor Warm 18,5x18,5

Color drops off White 18,5x18,5

  Color drops Grey 18,5x18,5

Color drops Graphite 18,5x18,5

10

10
V1

238 239



w
ow

CottaGe Hex
14x16, 7x14

Hexa Cottage 
White 14x16

terrazzo White 32x37

terrazzo White Colours 32x37

terrazzo Graphite 32x37

terrazzo Graphite Colours 32x37

Cottage 
White 7x14

Cottage 
Cotto 7x14

Cottage 
Sand 7x14

Cottage 
Grey 7x14

Cottage 
Graphite 7x14

Hexa Cottage 
Sand 14x16

Hexa Cottage 
Grey 14x16

Hexa Cottage 
Graphite 14x16

Hexa Cottage 
Cotto 14x16

8,5
V3

teRRaZZo Hex
32x37

10
V2 BRiqUeS

4,5x23

Briques White matt 4,5x23

Briques Wood 4,5x23 Handmade Floor 
Wood 7x28

Briques White Gloss 
4.5x23

Briques Stone 4,5x23

9
V3

M
on

oP
oL

E
w

ow

PietRa
7,5x28

Pietra Beige 7,5х28

Pietra Gris 7,5х28

Pietra Marron 7,5х28
Pietra Mix Beige 
7,5х28

Pietra Mix Grey 7,5х28
Pietra White 7,5х28

8
V4

240 241



M
on

oP
oL

E
RoNCaL
8x44,2

HiMaLaya
8x44,2

Roncal anso 8x44,2 

Roncal arette 8x44,2

Himalaya Makalu 8x44,2

8
V4

8
V3

M
on

oP
oL

E

MiRaGe
7,5x15

8
V2

Mirage White
7,5х15

Listello Mirage 
White 2х15 Mirage dark Grey 

Brillo 7,5х15

Mirage Beige 
Brillo 7,5х15

Mirage Black 
Brillo 7,5х15

Mirage olive 
Brillo 7,5х15

Mirage Sage 
Brillo 7,5х15

Mirage Blue 
Brillo 7,5х15

Mirage Moka 
Brillo 7,5х15

decor jewel Nacre White 
7,5x15

decor jewel Nacre 
Beige 7,5x15

decor jewel Pearl Sage 
7,5x15

decor jewel Pearl Blue 
7,5x15

decor jewel Pearl Black 
7,5x15

decor Peyro 7,5x15

242 243



M
on

oP
oL

E

toSCaNa
10x20

8

toscana Marfil Brillo Bisel
10x20

toscana descanto 
10x20

toscana Uva
10x20

toscana Nuezes
10x20

toscana olivas
10x20

toscana Mix 10x20

V1

aNtiqUe
10x20

8
V2

antique 10x20

sT
n

VeRtiGe
23x120

10 RECT
V4

Vertige Beige Ret 23x120

Vertige Natural Ret 23x120

Vertige Wengue Ret 23x120

244 245



sT
n

VeRtiGe  Mix
23x120

10 RECT
V4

Vertige Mix Beige Ret 23x120

Vertige Mix Natural Ret 23x120

Vertige Mix Wengue Ret 23x120

aCieR
60x60

9,5

acier White Mt Rect 60x60 acier Silver Mt Rect 60x60 acier iron Mt Rect 60x60

RECT
V4

sT
n

246 247



MilleniuM 
80x80, 60x60, 60x120

It
al

on

Millennium Pure Ret/Миллениум 
Пьюр Рет* 60х120

Millennium Dust Ret/Миллениум Даст 
Рет* 60х120

Millennium iron Ret/Миллениум 
Айрон Рет* 60х120 

9,00 RECt
V3

* — Материал доступен в форматах 80х80, 60х60

Millennium Black Ret/Миллениум 
Блэк Рет* 60х120

Millennium Silver Ret/Миллениум 
Сильвер Рет* 60х120 

248 249



loft
20x160

loft Magnolia/Лофт Магнолия 20x160

loft Pepper/Лофт Пэппер 20x160

loft Moorland/Лофт Мурлэнд 20x160

loft Honey/Лофт Хани 20x160

loft oak/Лофт Оак 20x160

9,00 RECt
V3

It
al

on

It
al

on

WonDeR 
60x60

Wonder Moon/Вандер Мун Ретт 60х60

Wonder Graphit/Вандер Графит Ретт 60х60

Wonder Desert/Вандер Дезерт Ретт 60х60

Wonder Moka/Вандер Мока Ретт 60х60

10,00 RECt
V3

250 251



CHaRMe extRa 
60x120, 60x60

It
al

on

Charme extra lasa lux/Шарм Экс. 
Лаза Люкс* 60х120

Charme extra laurent lux/Шарм Экс. 
Лоран Люкс* 60х120

Charme extra Carrara lux/Шарм Экс. 
Каррара Люкс* 60х120 

9,00 RECt
V3

* — Материал доступен в форматах 60х120, 60х60 с натуральной поверхностью, в форматах 60х120, 59х59 с поверхностью люкс

Charme extra arcadia lux/Шарм Экс. 
Аркадиа Люкс* 60х120

Charme extra atlantic lux/Шарм Экс. 
Атлантик Люкс* 60х120

Charme extra Silver lux/Шарм Экс. 
Силвер Люкс* 60х120 

252 253



CHaRMe evo 
60x120, 60x60

It
al

on

* — Материал доступен в форматах 60х120, 60х60 с натуральной поверхностью, в форматах 60х120, 59х59 с поверхностью люкс

Charme evo Calacata lux/Шарм Эво 
Калаката Люкс* 60х120

Charme evo imperiale lux/Шарм Эво 
Империал Люкс* 60х120

Charme evo Statuario lux/Шарм Эво 
Статуарио Люкс* 60х120

Charme evo antracite lux/Шарм Эво 
Антрачит Люкс* 60х120

9,00 RECt
V3

Charme evo Calacata  
lux Mosaico /Шарм 
Эво Калаката Люкс 
Мозаика 30x30

Charme evo Statuario  
lux Mosaico /Шарм 
Эво Статуарио Люкс 
Мозаика 30x30

Charme evo imperiale  
lux Mosaico /Шарм 
Эво Империал Люкс 
Мозаика 30x30

Charme evo antracite   
lux Mosaico /Шарм 
Эво Антрачит Люкс 
Мозаика 30x30

254 255



Genesis venus Cream/Дже Венус Крим* 
60х120

Genesis Moon White/Дже Мун Уайт* 
60х120

GeneSiS 
60x120, 60x60

It
al

on

* — Материал доступен в форматах 60х120, 60х60, 30х60 с натуральной поверхностью, в формате 30х60 - с поверхностью Грип

Genesis Jupiter Silver/Дже Юпитер 
Силвер* 60х120

Genesis Saturn Grey/Дже Сатурн Грэй* 
60х120

Genesis White 
Mosaico/Дже Уайт 
Мозаика 30х30 

Genesis Brown 
Mosaico/Дже Браун 
Мозаика 30х30

Genesis Cream 
Mosaico/Дже Крим 
Мозаика 30х30

Genesis Grey 
Mosaico/Дже Грэй 
Мозаика 30х30

Genesis Silver Mosaico/
Дже Силвер Мозаика 
30х30

Genesis Mercury Brown/Дже Меркури 
Браун* 60х120

9,00 RECt
V2

256 257



eleMent 
20x120

It
al

on
9,00 RECt

V1

element acero/Элемент Ачеро 20x120

element faggio/Элемент Фаджио 20x120

element olmo/Элемент Олмо 20x120        

element Mogano/Элемент Могано 20x120

MaiSon 
20x120

It
al

on

9,00 RECt

Maison Honey/Мезон Хани 20x120 Рет 

Maison Champagne/Мезон Шампэйн 20x120 Рет 

Maison Walnut/Мезон Волнат 20x120 Рет 

Maison Brandy/Мезон Бренди 20x120

Maison fume/Мезон Фумэ 20x120 Рет 

V3

258 259



MaGnetique 
60х60, 30х60

It
al

on

* — материал доступен также в формате 30х60

Magnetique Mineral White Rett* 60х60 Magnetique Desert Beige Rett* 60х60

Magnetique White 
Mosaico/Уайт 
Мозаика 30х30

Magnetique Beige 
Mosaico/Беж Мозаика 
30х30

Magnetique Gold 
Mosaico/Голд 
Мозаика 30х30

Magnetique Dark 
Mosaico/Дарк 
Мозаика 30х30

Magnetique Rusty Gold Rett* 60х60Magnetique Petrol Dark Rett* 60х60

9,00 RECt
V4

260 261



MateRia 
45х45, 30х60, 60х60, 60х120

It
al

on

Материя Магнезио Пат/Magnesio Patt* 
60x120

Материя Карбонио Пат/Carbonio Patt* 
60x120

Материя Титанио Пат/titanio Patt* 
60x120

Материя Магнезио 
Мозаика Рома/Magnesio 
Mosaico Roma 30x30

Материя Карбонио 
Мозаика Рома/Carbonio 
Mosaico Roma 30x30

Материя Титанио 
Мозаика Рома/titanio 
Mosaico Roma 30x30

Материя Магнезио 
Мозаика/Magnesio 
Mosaico 30x30

Материя Карбонио 
Мозаика/Carbonio 
Mosaico 30x30

Материя Титанио 
Мозаика/titanio 
Mosaico 30x30

8-9 RECt
V3

* — Материал доступен в форматах 60х60, 30х60 с патинированной поверхностью, в формате 45х45 с натуральной поверхностью,
в формате 30х60 - с поверхностью Грип

262 263



SuRfaCe 
60х120

It
al

on

Серфейс Ониче Миэле Люкс/onice 
Miele lux 60x120

Серфейс Ониче Миэле 
Люкс Мозаика/onice 
Miele lux Mosaico 
30x30

Серфейс Кристалло 
Люкс Мозаика/
Cristallo lux Mosaico 
30x30

Серфейс Диаманте 
Люкс Мозаика/
Diamante lux Mosaico 
30x30

Серфейс Амбра Люкс 
Мозаика/ambra lux 
Mosaico 30x30

Серфейс Кристалло Люкс/Cristallo 
lux 60x120

Серфейс Диаманте Люкс/Diamante 
lux 60x120

Серфейс Амбра Люкс/ambra lux 
60x120

9,00 RECt
V3

264 265



SuRfaCe 
60х120

It
al

on

Surface Sun Pat/Серфейс Сан Пат 
60x120

Surface Corten Ret/Серфейс Кортен 
Рет 60х120

Surface ocean Pat/Серфейс Оушн Пат 
60x120

Surface Steel Ret/Серфейс Стил Рет 
60х120

Surface Scarlet Pat/Серфейс Скарлет 
Пат 60x120

9,00 RECt
V3

266 267



x-2 
60х60

It
al

on

Дистрикт Сэнд Х2 60х60

НОВАЯ ТОЛЩИНА 
КЕРАМОГРАНИТА 
ДЛЯ УЛИЦЫ 
И ПОМЕЩЕНИЙ

НА ГРАВИЙ

Контемпора Карбон Х2 60х60

Х2 — это первый керамо-
гранит российского про-
изводства толщиной 2 см 
для использования в жи-
лых или общественных 
контекстах, где от покры-
тий требуются повышен-
ные эксплуатационные 
качества.
Керамогранит Х2 эко-
логичный, так как изго-
товлен из натурального 
сырья, лёгок в укладке, 
устойчив к температур-
ным перепадам, ударам, 
химикатам и отлично 
подходит для примене-
ния в парках, в садах, 
на террасах, во дворах, 
в бассейнах, на участках 
вокруг банков, жилых и 
торговых центров.

НА ОПОРЫ НА СТЯЖКУ НА ТРАВУ

20,00 RECt
V2 aRtWoRk 

30х30

It
al

on

7,00
V3

artwork Beige 30х30

artwork Sahara 30х30

artwork White 30х30artwork Grey 30х30

artwork Marrakech 30х30 artwork octagon 30х30

artwork Paint 30х30 artwork Patchwork 30х30

268 269



natuRallife Stone 
30x60

It
al

on

nl-Stone ivory Pat. 
30х60

nl-Stone ivory london 
5х30nl-Stone listello leaf 

9,5х30

nl-Stone ivory Mosaico ant. 
30х30

nl-Stone ivory ninfea 
Pat. 30х30

nl-Stone tozz Bloom 
8,5х8,5

nl-Stone ivory ninfea 
Pat. 30х60

nl-Stone ivory inserto Bloom 60х60nl-Stone ivory Pat. 60х60

9,00
V3

It
al

on

natuRallife WooD 
22,5x90

9,00
V2

nl-Wood nordic  
22,5х90

nl-Wood vanilla 
22,5х90

nl-Wood Honey 
22,5х90

nl-Wood Pepper  
22,5х90

nl-Wood ash 
22,5х90

nl-Wood olive 
22,5х90

270 271



fiRenze
45x45

veRona
45x45

Флоренция Белый 45х45

Верона Беж 45х45

Верона Серый 45х45

Флоренция Черный 45х45

Co
lI

sE
um

 G
RE

s
8,00

V3
RECt

8,00
V3

RECt

Co
lI

sE
um

 G
RE

s

SanReMo 
45x45

8,00
V3

RECt

Санремо Серый 45х45

Санремо Павоне  45х45 Санремо Павоне Микс 45х45

272 273



CeRvinia
45x45

8,00
V3

Cervinia Ghiaccio/Червиния Лед 
45х45

Cervinia Sabbia/Червиния Песок 
45х45 

Cervinia terra/Червиния Земля 
45х45

Co
lI

sE
um

 G
RE

s

Co
lI

sE
um

 G
RE

s

Milano 
30x30

7,00
V2

Milano Beige/Милан 
Беж 30х30

Milano Grigio/Милан 
Серый 30х30

Milano Beige Brera/Милан Беж Брера 30х30 Milano Grigio Brera/Милан Серый Брера 30х30

274 275



Co
lI

sE
um

 G
RE

s

Gardena Beige/Гардена Беж 45х45 Gardena Giallo/Гардена Желтый 45х45

Gardena Marrone/Гардена Коричневый 45х45

GaRDena 
45x45

8,00
V2

Co
lI

sE
um

 G
RE

s

GaRDa
45x45

8,00
V2

Garda Bianco 45х45

Garda Wood 45х45 Garda Bianco frame 45х45 Garda Marrone frame 45х45

Garda Bianco inserto 45х45

276 277



SaRDeGna 
45х45 

alPi 
30х30

7,00
V3

8,00
V2

Co
lI

sE
um

 G
RE

s

alpi Bianco 30х30

alpi Bianco insero 
Mosaico 30х30

alpi Beige 30х30

alpi Beige insero Mosaico
30х30

alpi Grigio 30х30

alpi Grigio tozzetto 
Celtico 10х10

alpi Beige tozzetto 
Celtico 10х10

alpi Bianco tozzetto 
Celtico 10х10

alpi Grigio insero Mosaico
30х30

Sardegna Bianco/Белый 45х45 Sardegna Bianco inserto zagara/
Белый 45х45

Co
lI

sE
um

 G
RE

s

Siena Bianco/Сиена 
Белый 30х30

Siena Bianco inserto 
Mosaico 30х30

Siena Beige/Сиена Беж 
30х30

Siena Beige inserto 
Mosaico 30х30

Siena Grigio/Сиена 
Серый 30х30

Siena Grigio inserto 
Mosaico 30х30

Siena
30x30

7,00
V3

MaRCHe 
45х45 

8,00
V2

Marche Bianco/Белый 45х45

Marche Bianco 
angolo anthea/
Белый 7.2х7.2

Marche Marrone 
angolo anthea/
Коричневый 7.2х7.2

Marche Marrone/Коричневый 45х45

278 279



Co
lI

sE
um

 G
RE

s

venezia 
45х45 

8,00
V3

venezia Bianco lapp 45x45

venezia ins Sanmarco lapp 45х45

venezia Beige lapp 45x45

venezia Marrone lapp 45x45

veRSilia 
45х45 

8,00
V2

versilia Blanco 45x45 versilia Beige  45x45

versilia Grigio 45x45

DoloMiti
45х45 

Co
lI

sE
um

 G
RE

s

8,00
V2

Dolomiti Grigio 45х45

Dolomiti Bianco 45х45

280 281



MaRBle-x 
30x60, 60x60, 60x120

VI
tR

a

9-10 RECt
V3

k949747lPR01vte0 Marble-x Бреча 
Капрайа Белый 7ЛПР* 60x120

k949750lPR01vte0 Marble-x 
АугустосТауп 7ЛПР* 60x120

k949749lPR01vte0 Marble-x Дезерт 
Роуз Терра 7ЛПР* 60x120

k949748lPR01vte0 Marble-x Скайрос 
Кремовый 7ЛПР* 60x120

* — Материал доступен также в форматах 60х60, 30х60

Marble-x Мозаика 
Аугустос Тауп ЛПР 
30x30 (5x5)

Marble-x Мозаика 
Скайрос Кремовый 
ЛПР 30x30 (5x5)

Marble-x Мозаика 
Дезерт Роуз Терра 
ЛПР 30x30 (5x5)

Marble-x Мозаика 
Бреча Капрайа 
Белый ЛПР 30x30 
(5x5)

282 283



Marble-x ДекорТерраццо 7ЛПР 
60x60

k949792lPR01vte0 Marble-Beton 
Декор Круговой 7ЛПР 60x60

k949793lPR01vte0 Marble-Beton 
Декор Круговой Темный 7ЛПР 
60x60

Marble-x Декор Геометрический 
Микс 7ЛПР 30x60

Marble-Beton Декор Цветочный 
30x60

MaRBle-x 
30x60, 60x60, 60x120

VI
tR

a

9-10 RECt
V3

284 285



teRRazzo-x 
30x60, 60x60, 60x120

VI
tR

a

9-10 RECt

k949753lPR01vte0 terrazzo-x Светлый 
ЛПР 60х120

k949754lPR01vte0 terrazzo-x Темный 
ЛПР 60х120

V2

k949767lPR01vte0 terrazzo-x 
Светлый ЛПР 60х60

k949796lPR01vte0 Beton-terrazzo 
Декор Пэчворк 7ЛПР 60x60

k949799lPR01vte0 Beton-terrazzo 
Декор Геометрический 7ЛПР 30x60

k949768lPR01vte0 terrazzo-x 
Темный ЛПР 60х60

286 287



Beton-x  
30x60, 60x60, 60x120

VI
tR

a

9-10 RECt

k949751lPR01vte0 Beton-x Cветлый 
ЛПР 60x120

k949752lPR01vte0 Beton-x Темный 
ЛПР 60x120 

V2

k949765lPR01vte0 Beton-x 
Светлый ЛПР 60x60

k949796lPR01vte0 Beton-terrazzo 
Декор Пэчворк 7ЛПР 60x60

k949799lPR01vte0 Beton-terrazzo 
Декор Геометрический 7ЛПР 30x60

k949798lPR01vte0 Marble-Beton 
Декор Цветочный 7ЛПР 30x60

k949766lPR01vte0 Beton-x 
Темный ЛПР 60x60

288 289



Stone-x 
30x60, 60x60, 60x120

VI
tR

a

9-10 RECt

k949743R0001vte0 Stone-x Белый 
Матовый R10a Ректификат* 60x120

k949746R0001vte0 Stone-x Тауп 
Матовый R10a Ректификат* 60x120

V2

k949795R0001vte0 Stone-x Декор 
Этнический Микс Холодная Гамма 
R10a 60x60

k949803R0001vte0 Stone-x Декор 
Этнический Микс Холодая Гамма 
R10a 30x60

k949801R0001vte0 Stone-Wood 
Декор Холодный Микс R10a  30x60

290 291



Stone-x 
30x60, 60x60, 60x120

VI
tR

a

9-10 RECt
V2

k949745R0001vte0 Stone-x Терра 
Матовый R10a Ректификат* 60x120

k949744R0001vte0 Stone-x Кремовый 
Матовый R10a Ректификат* 60x120

* — Материал доступен также в форматах 60х60, 30х60

k949794R0001vte0 Stone-x Декор 
Этнический Микс Теплая Гамма R10a 
60x60

k949802R0001vte0 Stone-x Декор 
Этнический Микс Теплая Гамма R10a 
30x60

k949800R0001vte0 Stone-Wood 
Декор Теплый Микс R10a 30x60

292 293



WooD-x 
20х120

VI
tR

a

k949581R0001vte0 Wood-x Орех Кремовый Матовый R10a Ректификат 20х120

k949583R0001vte0 Wood-x Орех Голд Терра Матовый R10a Ректификат 20х120

k949582R0001vte0 Wood-x Орех Беленый Матовый R10a Ректификат 20х120

k949584R0001vte0 Wood-x Орех Тауп Матовый R10a Ректификат 20х120

10,00
V3

RECt
aSPenWooD

20х120

k945693R0001vte0 aspenwood Серый 20х120 Ректификат

k945695R0001vte0 aspenwood Венге 20х120  Ректификат

k946242R0001vte0 aspenwood Бежевый 20х120 Ректификат

k945696R0001vte0 aspenwood Mink Норковый  20х120 Ректификат

k946243R0001vte0 aspenwood Вишня  20х120 Ректификат 

10,00
V3

RECt

VI
tR

a

294 295



auRa 
45x45

VI
tR

a
8,00

V2
RECt

k949053lPR01vte0 aura Sand 
lPR 45x45

k949054lPR01vte0 aura Dune 
lPR 45x45

k949056lPR01vte0 aura Dec Mix 
lPR 45x45

k949050lPR01vte0 aura Cloud 
lPR 45x45

k949051lPR01vte0 aura Grigio 
lPR 45x45

k949052lPR01vte0 aura terazzo 
Cold Dec lPR 45x45

SaMaRkanD 
45x45

8,00
V2

RECt

VI
tR

a

k94905700001vte0 Samarkand Patchwork Beige Matt 45x45

296 297



iMPReSSion 
30x60, 60x60

VI
tR

a

k947814R impression Белый* 30x60

k947818R impression Декор Романтик 
Холодная Гамма 30x60

k947816R impression Кремовый* 30x60

k947820R impression Декор Геометрический 
Холодная Гамма** 30x60

k947815R impression Серый* 30x60

k947819R impression Декор Романтик Теплая 
Гамма 30x60

k947846R impression Декор Романт Хол 60x60 k947847R impression Декор Роман Тепл 60x60

k947817R impression Коричневый* 30x60

k947821R impression Декор Геометрический 
Теплая Гамма** 30x60

* — Материал доступен также в форматах 60х60, 60х120
** — Материал доступен также в формате 60х60

10,00 RECt
V2

298 299



neWCon 
30x60, 60x60, 60x120

VI
tR

a

10,00 RECt

k945754R newcon Белый Матовый* 30x60 k947822R newcon 3D Декор Белый 30x60

k947824R newcon 3D Декор Кремовый 30x60

k947823R newcon 3Dдекор Серебристо-Серый 
30x60

k947825R newcon 3D Декор Коричневый 
30x60

k945746R newcon Кремовый* 30x60

k945752R newcon Серебристо-Серый* 30x60

k945753R newcon Коричневый* 30x60

V3

* — Материал доступен также в форматах 60х60, 60х120
300 301



neWCon 
30x60, 60x60, 60x120

VI
tR

a

10,00 RECt

k947826R newcon Декор Акварель Холодная 
Гамма* 30x60

k947828R newcon Пэчворк Декор Холодная 
Гамма* 30x60

k9482248R 5x5 newcon 
Мозаи Акварель Холодная 
Гамма 30х30 (5х5)

k9482258R newcon 
Мозаи Акварель Теплая 
Гамма 30х30 (5х5)

k947827R newcon Декор Акварель Теплая 
Гамма* 30x60

k947829R newcon Пэчворк Декор Теплая 
Гамма* 30x60

V3

* — Материал доступен также в формате 60х60
302 303



nuvola 
60x60, 60x120

VI
tR

a

10,00 RECt
V3

k947883flPR nuvola Белый 
Полированный* 60x120

k947886flPR nuvola Коричневый 
Полированный* 60х120

k947885flPR nuvola Кремовый 
Полированный* 60х120

k947884flPR nuvola Серый 
Полированный* 60х120

k947864lPR01vte0 Serpeggiante Декор 
Геометр Холодная Гамма ЛПР 60х60

k947865lPR01vte0 Serpeggiante Декор 
Геометр Теплая Гамма ЛПР 60х60

* — Материал доступен также в форматах 60х60 в лаппатированной поверхности
304 305



SeRPeGGiante 
60x120

VI
tR

a

k947889flPR Serpeggiante Кремовый 
Полированный* 60х120

k947887flPR Serpeggiante Белый 
Полированный* 60х120

k947890flPR Serpeggiante Коричневый 
Полированный* 60х120

k947888flPR Serpeggiante Серый 
Полированный* 60х120

10,00 RECt
V4

306 307



VI
tR

a
BeRGaMo

30x60, 60x60

VI
tR

a

k946621lPR Bergamo 3D Микс Декор Теплая 
гамма ЛПР 30х60

k946622lPR Bergamo 3D Микс Декор 
Холодная гамма ЛПР 30х60

k946613lPR Bergamo Коричневый ЛПР* 30х60 k946611lPR Bergamo Антрацит ЛПР* 30х60

k946627lPR Bergamo 
Мозаика Теплый Микс 
30х30 (5х5)

k946628lPR Bergamo 
Мозаика Холодный Микс 
30х30 (5х5)

k946614lPR Bergamo Бежевый ЛПР* 30х60 k946612lPR Bergamo Серый ЛПР* 30х60

k946630lPR Bergamo Геометрический Микс 
Декор Холодная гамма ЛПР 60х60

k946629lPR Bergamo Геометрический Микс 
Декор Теплая гамма ЛПР 60х60

* — Материал доступен также в формате 60х60

9,00 RECt
V3-4

308 309



MaRMoRi neW 
30x60, 60x60, 60x120

VI
tR

a

Marmori Классический Декор Теплый ЛПР 
30х60

Marmori Декор 2 Медальон ЛПР 60х60 

k947023flPR Marmori Каррара Белый 
Полированный* 60х120

k947019flPR Marmori Дымчатый 
Серый Полированный* 60х120

k947017flPR Marmori Благородный 
Кремовый Полированный* 60х120

k947018flPR Marmorii Холодный 
Греж Полированный* 60х120

Marmori Шеврон 
Благородный Кремовый  
31,5х28 (5х10) 

Marmori Мозаичный 
Микс 30х30 (5х5) 

* — Материал доступен также в формате 60х60, 30х60 с лаппатированной поверхностью

10; 9 RECt
V4

310 311



k947021flPR Marmori Калакатта 
Белый Полированный* 60х120

k947021lPR Marmori Calacata White 
lPR 60х120

10; 9 RECt
V4 MaRMoRi 

30x60, 60x60, 60x120

VI
tR

a

k945335lPR Marmori Медальон декор ЛПР 
60х60

k945623 lPR Мозаика 
Marmori Калаката 
Белый Микс 31,5х31,5

k945625 lPR Мозаика 
Marmori Сан Лорен 
Черный Микс 29,4х29,4 
(3х3)

k046266 Бордюр Серебро глянец 1,5х60

k945336lPR Marmori Классич декор ЛПР 
60х60

k945659lPR Marmori Холодный Микс Декор 
30х60

k947011flPR Marmoriİ Сан Лорен 
Черный Полированный* 60х120

k947005flPR Marmori Пулпис 
Кремовый Полированный* 60х120

k947013flPR Marmori Пулпис 
Бронзовый Полированный* 60х120

* — Материал доступен также в формате 60х60, 30х60 с лаппатированной поверхностью
312 313



VI
tR

a

BoSCo 
60x60

k946633R Bosco Бежевый 60x60 k946634R Bosco Коричневый 60x60

k946635R Bosco Бежевый Микс Декор 60х60

k946632R Bosco Серый 60x60

k946636R Bosco Серый Микс Декор 60x60

k946631R Bosco Белый 60х60

9,00 RECt
V3

314 315



PaliSSanDRo 
30x60, 60x60

VI
tR

a

9,00 RECt
V4

* — Материал доступен также в формате 60х60

k945327lPR Palissandro белый ЛПР* 30х60

k945657lPR Palissandro Cold Mix Дек ЛПР 30х60

k945328lPR Palissandro серый ЛПР* 30х60

k945326lPR Palissandro серый декор ЛПР 60х60

k945605 lPR Мозаика 
Palissandro серый Микс 
29,4х29,4 (3х3)

k945329lPR Palissandro кремовый ЛПР* 30х60

k945656lPR Palissandro Warm Mix Дек ЛПР 30х60

k945330lPR Palissandro коричневый ЛПР* 30х60

k945325lPR Palissandro коричневый декор ЛПР 60х60

k945606 lPR Мозаика 
Palissandro коричневый 
Микс 29,4х29,4 (3х3)

316 317



tRaveRtini  
30x60, 60x60

VI
tR

a

9,00 RECt
V4

k945359HR travertini Белый Шлиф рек* 30х60 k945361HR travertini Кремовый Шлиф рек* 30х60

k945357HR travertini Бел декор Шлиф рек 30х60 k945358HR travertini Крем декор Шлиф рек 30х60

k945360HR travertini Серый Шлиф рек* 30х60 k945362HR travertini Коричн Шлиф рек* 30х60

k945356HR travertini Серый декор Шлиф рек 60х60 k945355HR travertini Кор декор Шлиф рек 60х60

k945655HR travertini Микс 
мозаика 30х30 (3х3)

k945650HR travertini Микс 
мозаика 30х30 (3х10)

* — Материал доступен также в формате 60х60
318 319



CaRDoStone Hex 
21x24, 30х60

VI
tR

a
9,00

V3

Cardostone White 
Hex 21x24

Cardostone Grey 
Hex 21x24

Cardostone Beige 
Hex 21x24

Cardostone antracite 
Hex 21x24

VI
tR

a

MiniWoRx 
10x20

 
21x24

5,00

5,00

Miniworx Белый 
Рельефный 
Глянцевый 10x20

Miniworx Белый 
Глянцевый 10x20

Miniworx 
Гексагон Белый 
Матовый 21x24

Miniworx 
Гексагон Черный 
Матовый 21x24

Miniworx Кремовый 
Глянцевый 10x20

Miniworx Черный 
Глянцевый 10x20

Miniworx Золотой 
Глянцевый 10x20

Miniworx Кремовый 
Рельефный 
Глянцевый 10x20

Miniworx Черный 
Рельефный 
Глянцевый 10x20

Miniworx Золотой 
Рельефный 
Глянцевый 10x20

V1

V1

320 321



БРИКСТОРИ 
30х60

la
ss

El
sb

ER
GE

R

10,00
V3

6060-0243 Брикстори белый 30х60

6660-0036 Брикстори декор  30х60

6060-0244 Брикстори кирпич 30х60

6960-0002 Брикстори панно 2 30х60

6060-0260 Брикстори   бежевый 30х60

6960-0001 Брикстори панно 1 30х60

6060-0268 Брикстори  коричневый  30х60

322 323



КОНТРАСТ
20х60

6064-0388 Контраст бежевый 20х60

6664-0107 Контраст декор серый 20х60 

6064-0387 Контраст серый 20х60

10,00
V4

la
ss

El
sb

ER
GE

R
ТИТАН

30х60

la
ss

El
sb

ER
GE

R

10,00
V3

6060-0255 Титан светло-серый 30х60

6060-0256 Титан серый 30х60

6060-0257 Титан  бежевый  30х60

6660-0038 декор Титан серый  30х60  

324 325



АСТРИД 
20х40

 
30х30

la
ss

El
sb

ER
GE

R

1041-0232 Астрид кофейная 
20х40

1041-0233 Астрид белая 
20х40

5032-0289 Астрид 
керамогранит гл. 
кофейный 30х30

5032-0291 Астрид 
мозаика гл. декор 
кофейный 30х30

5032-0288 Астрид 
керамогранит гл. 
натуральный 30х30

5032-0290 Астрид 
мозаика гл. декор 
натуральный 30х30

1041-0235 Астрид декор 1 
кофейный 20х40

1041-0238 Астрид декор 1 
белый 20х40

1041-0236 Астрид декор 2 
кофейный 20х40

1041-0239 Астрид декор 2 
белый 20х40

1041-0242 Астрид декор 3  
натуральный 20х40

1041-0237 Астрид декор 3 
кофейный 20х40

1041-0234 Астрид натуральная 
20х40

8,00

7,00

V2

V2

ВЕСТАНВИНД 
20х60

 
20х60

la
ss

El
sb

ER
GE

R

9,00

9,00

V2

V2

1064-0167 Вестанвинд Декор 1 (крупный 
рисунок) 20х60

1064-0155 Вестанвинд Натуральный 20х60

3606-0029 Вестанвинд Декор керамогранит 
20х60

1064-0168 Вестанвинд Декор 2 (мелкий 
рисунок) 20х60

1506-0024 Вестанвинд Бордюр серый 5х60
1506-0023 Вестанвинд Бордюр голубой 3х60

1064-0156 Вестанвинд Белый 20х60

6064-0040 Вестанвинд Беж керамогранит 
20х60

326 327



ПАРИЖАНКА 
20х60

la
ss

El
sb

ER
GE

R

9,00
V3

1064-0230 Парижанка белый 20х60

1064-0229 Парижанка бирюзовый 20х60

1064-0227 Парижанка бежевый 20х60

1664-0184 Парижанка декор Гексагон белый 
20х60

1664-0179 Парижанка декор Арт-мозаика 
20х60

1664-0185 Парижанка декор Гексагон 
бирюзовый 20х60

1664-0172 Парижанка декор1 Фантазия  
20х60

1506-0173 Парижанка бордюр Мульт. 7,5х60

1506-0256 Парижанка бордюр Фантазия 7х601506-0172 Парижанка бордюр Полосы 7,5х60 

1506-0175 Парижанка бордюр Геометрия 6х60

1064-0228 Парижанка синий 20х60

1664-0183 Парижанка декор Геометрия 
белый 20х60

1664-0178 Парижанка декор Мозаика 20х60

1664-0180 Парижанка декор Геометрия 
синий 20х60

1664-0171 Парижанка декор Полосы 20х60

328 329



КАМПАНИЛьЯ 
20х40

 
45x45

la
ss

El
sb

ER
GE

R

1041-0245 Кампанилья серый 
20х40

6046-0323 Кампанилья серый 45х45

1041-0246 Кампанилья 
геометрия серый 20х40

1041-0253 Кампанилья 
темно-серый 20х40

1641-0091 Кампанилья 
Серый Декор 1 20х40

1504-0154 Кампанилья 
Бордюр Серый 3,5х40

1641-0094 Кампанилья 
Серый Декор 2 20х40

1641-0095 Кампанилья 
Серый Декор 3 20х40

7,00

9,00

V2

V2

la
ss

El
sb

ER
GE

R

СУМЕРКИ 
25х45

 
45х45

1045-0200 Сумерки бежевая 25х45

1645-0119 Декор Сумерки бежевый 
25х45

1504-0155 Бордюр Сумерки 
бежевый 7,5х45

6046-0324 Сумерки бежевый 45х45

1045-0201 Сумерки фантазия 25х45

9,00
V2

9,00
V2

МЕДИЧИ 
45x45

6046-0160 Медичи каштановый 
45х45

V2
9,00

330 331



НОРДАНВИНД 
20х60

 
20х60

la
ss

El
sb

ER
GE

R

1064-0174 Норданвинд 20х60 1664-0153 Норданвинд Декор 1 (полоски) 20х60

1664-0154 Норданвинд Декор 2 (мозаика) 20х60 1664-0155 Норданвинд Декор 3 20х60

6064-0100 Норданвинд керамогранит 20х60 3606-0031 Норданвинд Декор керамогранит 20х60

1506-0102 Норданвинд Бордюр 6,3х60

9,00
V2

10,00
V2

la
ss

El
sb

ER
GE

R

НАОМИ 
20х40

 
30х30

7,00

7,00

Наоми Белый 19.8х39.8 Наоми Белый 19.8х39.8

Наоми Коричневый 19.8х39.8

Наоми Коричневый 4.5 х39.8

Наоми Белый 4.5 х39.8

Наоми Белый 30x30 Наоми Коричневый 30x30

Наоми Коричневый 19.8х39.8

V1

V1

332 333



ФИОРИ ГРИДЖИО 
20х60

 
45х45

la
ss

El
sb

ER
GE

R
9,00

V2

9,00
V2

1064-0104 Фиори Гриджио светло-серый 20х60

1064-0102 Фиори Гриджио Дек Мозаика св-
серый 20х60

1064-0101 Фиори Гриджио темно-серый 20х60

1506-0100 Фиори Гриджио Бордюр Цветы 9х60
1506-0101 Фиори Гриджио Бордюр 
Металлизир 6,5х60

1608-0116 Фиори Гриджио Дек Панно 
Цветы 60х80 (комп/4шт)

6046-0196 Фиори Гриджио 
светло-серый кер/т 45х45

6046-0197 Фиори Гриджио 
темно-серый кер/т 45х45

la
ss

El
sb

ER
GE

R

МИЛАНЕЗЕ ДИЗАЙН  
20х60

  
45х45

9,00
V2

1064-0159 Миланезе Дизайн Крема 20х60

1064-0160 Миланезе Дизайн Крема волна 
20х60

1664-0143 Миланезе декор римский Крема 
20х60

1664-0157 Миланезе декор тресс Крема 
20х60

6046-0304 Миланезе Дизайн Крема 
кер/т 45х45

1064-0157 Миланезе Дизайн Каррара 20х60

1506-0157 Миланезе бордюр римский 
Крема 3,6х60

9,00
V2

6046-0306 Миланезе Дизайн Марроне 
кер/т 45х45

1664-0141 Миланезе декор римский Каррара 
20х60

1664-0156 Миланезе декор тресс 
Каррара 20х60

1064-0158 Миланезе Дизайн Каррара 
волна 20х60

1506-0155 Миланезе бордюр римский 
Каррара 3,6х60

334 335



ЯЩИКИ 
20х60

la
ss

El
sb

ER
GE

R

1064-0235 Ящики синий 20x60

1506-0174 Ящики бордюр 6,5х60 1506-0243 Ящики бордюр синий 6,5х60

6064-0379 Ящики синий керамогранит 20х60

6046-0373 Ящики бежевый 
керамогранит 45х45

6046-0374 Ящики синий 
керамогранит 45х45

1664-0175 Ящики Декор 1 20x60 (машина)

1664-0176 Ящики Декор 2 20x60 (кит)1664-0177 Ящики Декор 3 20x60 (пляж)

 
45х45, 20х60

9,00
V3

V3
9,00

la
ss

El
sb

ER
GE

R

ШЕББИ ШИК 
20x60

1064-0094 Шебби Шик 20x60  

1506-0018 Бордюр Шебби Шик белый 7х60

1606-0006 Шебби Шик панно белый 40х60 
(комп/2шт)  

1606-0007 Шебби Шик панно серый 60х60 (комп/3шт)

1064-0097 Шебби Шик декор белый 20х60

1064-0098 Шебби Шик декор серый 20х60

6064-0036 Шебби Шик керамогранит 19,9х60,3

  
20х60

V2
9,00

10,00
V2

336 337



ТЕНЕРИФЕ 
45х45 

БьЯНКА КАРРАРА 
45х45 

la
ss

El
sb

ER
GE

R

V2

V3
9,00

9,00

6046-0313 Тенерифе Серый 45х45 Тенерифе (комп. 4 шт.) 90х90

Тенерифе 14х45 3602-0005 
Вставка 
Тенерифе 
14х14

6046-0168 Бьянка Каррара белый 
45х45

3609-0006 Бьянка Каррара белый 
панно 90х90(комп/4шт)

3603-0084 Бьянка 
Каррара белый 
вставка 7х7

3604-0112 Бьянка Каррара 
белый бордюр 10х45

3610-0004 Бьянка 
Каррара белый угл. 
элемент 10х10

la
ss

El
sb

ER
GE

R

ЦЕМЕНТ СТАЙЛ 
45х45

V2
9,00

6046-0356 Цемент Стайл белый 
45х45

6046-0356 Цемент Стайл белый 
45х45

6046-0358 Цемент Стайл 
бежевый 45х45

6046-0357 Цемент Стайл серый 
45х45

6046-0370 Айриш серый 45x45

6046-0372 Айриш Декор 1 45x45 

6046-0371 Айриш коричневый 
45x45

АЙРИШ
45х45

V2
9,00

338 339



la
ss

El
sb

ER
GE

R
ФРЕНЧ ВУД 
20х60

V3
10,00

6064-0165 Френч Вуд бежевый 20х60

6664-0102 Френч Вуд декор бежевый 20х60

ГРЕЙ ВУД 
20х60

10,00

6064-0166 Грей Вуд темно-серый 20х60

6064-0171 Грей Вуд серый 20х60

6664-0103 Грей Вуд декор темно-серый 20х60

V2

la
ss

El
sb

ER
GE

R

ТВИСТЕР 
45х45 

V2
9,00

6046-0158 Твистер бежевый 
45х45

6046-0159 Твистер коричневый 
45х45

6046-0161 Твистер геометрия 
бежевый 45х45

6046-0162 Твистер геометрия 
коричневый 45х45

КОРТЭ АНТИКА 
30х60

V3
10,00

6060-0171 Кортэ Антика Бежевый 30х60

6060-0169 Кортэ Антика Бежевый 30х60

340 341



KE
R
am

a 
m

aR
aZ

ZI

ГРЕНЕЛь 
90x30

 
60x60

V3

13046R Гренель серый светлый обрезной 90x30 м2 13051R Гренель серый темный обрезной 30х89,5

13054R Гренель серый светлый структура обрезной 90x30 13055R Гренель серый темный структура обрезной 90x30

MlD\a91\13046R Декор Гренель обрезной 90x30 MlD\C91\13051R Декор Гренель обрезной 90x30

SG638700R Гренель серый светлый обрезной 60x60 SG638900R Гренель серый тёмный обрезной 60x60

RECt

RECt11,00

342 343



KE
R
am

a 
m

aR
aZ

ZI

МОНТЕ ТИБЕРИО 
60x120, 60x60

V3
11,00

SG507102R Монте Тиберио лаппатированный 60х119,5  

SG622600R Монте Тиберио обрезной 60х60

SG622602R Монте Тиберио 
лаппатированный 60х60

344 345



KE
R
am

a 
m

aR
aZ

ZI
КОВёР 
238,5х119,5

11,00

SG591702R Монте Тиберио декорированный лаппатированный 238,5x119,5

SG590300R Ковёр декорированный обрезной 238,5x119,5

KE
R
am

a 
m

aR
aZ

ZI

АСТОРИЯ 
25х75

9,00

12105R Астория белый обрезной 75x25 12104R Астория черный обрезной 75x25

MM12112 Декор Астория белый мозаичный 75x25

SSt\a02\12105R Декор 
Астория Птицы белый 
обрезной 75x25

StG\a557\12105R Декор Астория обрезной 75x25

SG453602R Астория белый 
лаппатированый 50,2x50,2

MM12111 Декор Астория черный мозаичный 75x25

SSt\a01\12000R Декор 
Астория Птицы черный 
обрезной 75x25

SSt\a04\12105R 
Бордюр Астория 
Птицы белый 
обрезной 8x25

StG\a558\12105R Бордюр 
Астория обрезной 5,5x25

SSt\a03\12000R 
Бордюр Астория 
Птицы черный 
обрезной 8x25

346 347



KE
R
am

a 
m

aR
aZ

ZI

КОРОЛЕВСКАЯ ДОРОГА 
60x120, 60x60

V3
11,00

SG216800R Королевская 
дорога серый светлый* 
30х60

SG216700R Королевская 
дорога серый тёмный 
обрезной* 60x30

SG217000R Королевская 
дорога черный 
обрезной* 60x30

SG216500R Королевская 
дорога беж обрез.* 
30х60

SG614300R Королевская дорога 
обрезной 60х60

SG216600R Королевская 
дорога корич. светлый* 
30х60

SG614500R Королевская дорога 
обрезной 60х60

SG216900R Королевская 
дорога коричневый 
обрезной* 60x30

SG614700R Королевская дорога 
обрезной 60х60

* — Материал доступен в форматах 60х119.5, 60х60, ступени 30х60
348 349



KE
R
am

a 
m

aR
aZ

ZI
БОРСАРИ 
25х75

9,00

12102R Борсари 
белый структура 
обрезной 75x25

SG453500R Борсари белый обрезной 
50,2x50,2

12103R Борсари 
белый обрезной 
75x25

HGD\a126\12103R Декор 
Борсари орнамент 
обрезной 75x25

HGD\a200\2x\12102R Панно Борсари, 2 части 25х75, 
обрезной (размер каждой части) 75x50

MM12113 Декор 
Борсари мозаичный 
75x25

HGD\a127\12103R 
Бордюр Борсари 
орнамент 
обрезной 8x25

KE
R
am

a 
m

aR
aZ

ZI

ДАНИЭЛИ 
30х60

9,00

HGD\a102\11109R Декор 
Даниэли обрезной 60x30

11107R Даниэли красный 
структура обрезной 60x30

11113R Даниэли беж 
структура обрезной 60x30

HGD\a103\11109R 
Бордюр Даниэли беж 
обрезной 14,5x30

HGD\C103\11109R 
Бордюр Даниэли 
красный обрезной 
14,5x30

fMa011R Плинтус 
Даниэли красный 
обрезной 15x30

fMa009R Плинтус 
Даниэли беж 
обрезной 15x30

HGD\a135\11109R 
Бордюр Даниэли 
обрезной 3,4x30

11110R Даниэли светлый 
орнамент обрезной 60x30

11112R Даниэли светлый 
обрезной 60x30

RECt

350 351



KE
R
am

a 
m

aR
aZ

ZI
ВИЧЕНЦА 
15х15 

6,90

 
20х23,1

7,00

17015 Виченца 
беж 15x15

23003 Виченца 
коричневый 23,1x20

23002 Виченца 
беж 20х23,1

HGD\a156\23000 
Декор Виченца 
Майолика 23,1x20

HGD\a157\23000 
Декор Виченца 
Майолика 23,1x20

HGD\a158\23000 
Декор Виченца 
Майолика 23,1x20

HGD\a159\23000 
Декор Виченца 
Майолика 23,1x20

HGD\a160\23000 
Декор Виченца 
Майолика 23,1x20

17016 Виченца 
коричневый 15x15

BlD015 
Бордюр Багет 
Виченца беж 
3x15

BlD016 
Бордюр Багет 
Виченца 
коричневый 
3x15

HGD\a153\17000 
Бордюр 
Виченца 
Майолика 
7,2x15

HGD\a149\17000 
Декор Виченца 
Майолика 15x15

HGD\a150\17000 
Декор Виченца 
Майолика 15x15

HGD\a151\17000 
Декор Виченца 
Майолика 15x15

HGD\a152\17000 
Декор Виченца 
Майолика 15x15

HGD\a190\17000 
Декор Виченца 
Майолика 15x15

KE
R
am

a 
m

aR
aZ

ZI

ГИЛФОРД 
30х30

8,00

Гилфорд серый 30х30 Гилфорд беж 30х30

Гилфорд серый темный
30х30

Гилфорд 30х30

МУРАНО 
15х7,4

6,90

16028 Мурано 
белый 15x7,4

16029 Мурано 
серый 15x7,4

nt\C181\17000 Декор 
Мурано 15x15

BlD021 
Бордюр 
Багет Мурано 
белый 3x15

BlD019 
Бордюр 
Багет Мурано 
голубой 3x15

BlD020 
Бордюр 
Багет Мурано 
серый 3x15

BlD018 
Бордюр 
Багет Мурано 
розовый 3x15nt\a181\17000 Декор 

Мурано 15x15

nt\B181\17000 Декор 
Мурано 15x15

16030 Мурано 
голубой 15x7,4

16031 Мурано 
розовый 15x7,4

352 353



KE
R
am

a 
m

aR
aZ

ZI
РИЧМОНД  
30х89,5 

11,00 RECt

13001R Ричмонд беж обрезной 30х89,5

13005R Ричмонд обрезной 30х89,5

SG911502R Ричмонд 
беж лап. 30х30

13003R Ричмонд беж структура обрезной 30х89,5

KE
R
am

a 
m

aR
aZ

ZI

ГЕРКУЛАНУМ 
50.2х50.2

9,50

Геркуланум серый 50,2х50,2 Геркуланум коричневый 50,2х50,2

Геркуланум 50,2х50,2

Геркуланум серый светлый 50,2х50,2 Геркуланум беж 50,2х50,2

354 355



KE
R
am

a 
m

aR
aZ

ZI
ВИРДЖИЛИАНО 
30х60

9,00 RECt

Вирджилиано серый 
структура обрезной 
30х60

Вирджилиано серый 
обрезной 15х30

Вирджилиано обрезной 
7,2х30

Вирджилиано серый 
обрезной 2,5х30

Вирджилиано серый 
обрезной 30х60

Вирджилиано 
обрезной 30х60

Вирджилиано 30х30

Вирджилиано 
обрезной
7,2х60

KE
R
am

a 
m

aR
aZ

ZI

ЛИНьЯНО 
20х50 

8,00

oP\B01\7071t 
Декор Линьяно 
Подснежники 50x20

7071t Городские 
цветы белый 20х50

7184 Линьяно 
бирюзовый 20х50

fMC003 Плинтус 
Линьяно белый 
10x20

fMC004 Плинтус 
Линьяно 
бирюзовый 10х20

Pfe002 Карандаш 
бирюзовый 2х20

7180 Линьяно 
белый панель 
50x20

7183 Линьяно 
бирюзовый 
панель 50x20

356 357



4D. . . . . . . . . . . . . 21
abitare . . . . . . . . . 99
acier . . . . . . . . . . .247
adriatico . . . . . . . .214
agata . . . . . . . . . .110
agatha . . . . . . . . .217
aged . . . . . . . . . . .135
akoya . . . . . . . . . . 57
aliza . . . . . . . . . . .164
allure . . . . . . . . . .211
alpi . . . . . . . . . . . .278
alpi Green . . . . . . 208
alpine . . . . . . . . . .171
amarcord . . . . . . .110
amarna . . . . . . . . .219
anticatto . . . . . . . 230
antique . . . . . . . . 244
apuane . . . . . . . . .141
artelegno . . . . . . .108
artwork . . . . . . . . 269
aspen . . . . . . . . . .185
aspenwood . . . . . 295
atelier . . . . . . . . . 207
aura . . . . . . . . . . 296
Bergamo . . . . . . . 309
Beton-x . . . . . . . . 289
Bistrote . . . . . . . . . 96
Bold . . . . . . . . . . . .17
Bolonia . . . . . . . . 205
Bondi . . . . . . . . . .143
Borgo Gold  . . . . . 222
Bosco . . . . . . . . . .315
Boston  . . . . . . . . 233
Boutique . . . . . . . .107
Briques . . . . . . . . .241
Buho . . . . . . . . . . .189
Burma  . . . . . . . . .106
Calacatta Gold . . . 208
Calacatta Silver . . 209
Camelot  . . . . . . . .169
Camper . . . . . . . . .145
Canvas . . . . . . . . 188
Canyon . . . . . . . . .121
Capitol  . . . . . . . . .159
Cardostone Hex . . 320
Carpet . . . . . . . . . .137
Cement . . . . . . . . .239
Cervinia  . . . . . . . .274
Chalk  . . . . . . . . . . 25
Charme evo . . . . . 255
Charme extra . . . 253
Charwood . . . . . . . 90
Chic  . . . . . . . . . . .157
Chicago . . . . . . . . . 89

Clario . . . . . . . . . .215
Coliseum . . . . . . . .101
Cottage Hex  . . . . 240
Croacia . . . . . . . . .215
Deluxe . . . . . . . . . . 29
Denim . . . . . . . . . 238
Dolomiti  . . . . . . . 281
Drops . . . . . . . . . .239
Duo . . . . . . . . . . . 234
eight . . . . . . . . . . .210
elara . . . . . . . . . . .134
element. . . . . . . . 258
elementi . . . . . . . .111
elite  . . . . . . . . . . 220
elle . . . . . . . . . . . 237
enso . . . . . . . . . . 235
escape  . . . . . . . . .104
esenzia . . . . . . . . .199
essential . . . . . . . .153
excellence . . . . . . . 37
firenze . . . . . . . . 272
fluid . . . . . . . . . . . .51
forli . . . . . . . . . . 203
fossil  . . . . . . . . . . 73
frame . . . . . . . . . .155
fs ivy . . . . . . . . . .182
fs Jard . . . . . . . . .183
fs Marais . . . . . . 184
fs Marakech . . . . .183
fs Mirambel  . . . . 184
fs nijar . . . . . . . . .182
fs Raku  . . . . . . . .175
fs Roots . . . . . . . .175
fs Star . . . . . . . . .181
Garda . . . . . . . . . 277
Gardena  . . . . . . . .276
Gatsby  . . . . . . . . .135
Gems  . . . . . . . . . . 39
Genesis . . . . . . . . 257
Genus . . . . . . . . . .116
Golden Black . . . . 209
Goldstone . . . . . . 227
Grandiosa . . . . . . . 33
Grunge . . . . . . . . .210
Havana . . . . . . . . . 86
Havana Wood . . . . 86
Heritage . . . . . . . . 53
Himalaya . . . . . . . .242
iconic  . . . . . . . . . .161
imola  . . . . . . . . . .118
impression  . . . . . 299
intarsi Classic . . . . 58
intarsi elite . . . . . . 59
interno 04 . . . . . . .113

Jolie . . . . . . . . . . . 27
kilim . . . . . . . . . . 144
laccio . . . . . . . . . .178
le essence  . . . . . .117
lenk . . . . . . . . . . .173
livorno . . . . . . . . 201
loft  . . . . . . . . . . 250
lumber . . . . . . . . .190
lumina Stone . . . . 65
luxury  . . . . . . . . .147
Magma . . . . . . . . .131
Magnetic . . . . . . . .167
Magnetique . . . . . .261
Maiolica  . . . . . . . .191
Maison . . . . . . . . 259
Maison . . . . . . . . .189
Marble  . . . . . . . . . 86
Marble age . . . . . . 87
Marble-x . . . . . . . 283
Marche . . . . . . . . .279
Marmori . . . . . . . .313
Marmori new  . . . .311
Mat &More . . . . . . 63
Materia . . . . . . . . 263
Mattonella . . . . . . 206
Melvin . . . . . . . . . .190
Metallic . . . . . . . . .127
Miami esa . . . . . . . 85
Milano . . . . . . . . . .275
Millenium . . . . . . .249
Mineral . . . . . . . . . 45
Mineral . . . . . . . . . 43
Miniworx . . . . . . . .321
Mirage  . . . . . . . . .243
Mitte . . . . . . . . . . .179
Monte verde . . . . .109
Motif . . . . . . . . . . . 24
naturallife Stone . .270
naturallife Wood . .271
nature  . . . . . . . . .177
naza . . . . . . . . . . .218
newcon . . . . . . . . 301
newluxe . . . . . . . . .31
nobleza . . . . . . . . .231
norway . . . . . . . . . 91
nuvola  . . . . . . . . 305
nux . . . . . . . . . . . . 67
overclay . . . . . . . . . 9
overclay . . . . . . . . .11
Palissandro . . . . . .317
Paprica . . . . . . . . . . 7
Paradis . . . . . . . . .165
Pasadena . . . . . . .190
Passione . . . . . . . 229

Patchwood . . . . . .193
Pietra . . . . . . . . . .241
Pietra Di volta . . . .119
Poem . . . . . . . . . .212
Pompei . . . . . . . . .219
Pure . . . . . . . . . . .180
quarzi . . . . . . . . . . 69
Rainer . . . . . . . . . 225
Recupera . . . . . . . . 87
Regina  . . . . . . . . . 93
Regio  . . . . . . . . . .142
Rewind . . . . . . . . .105
Rialto . . . . . . . . . .213
Ricordi venezziani .197
Rivoli  . . . . . . . . . .198
Rocas De Galicia . .231
Roncal  . . . . . . . . .242
Route66 . . . . . . . .163
Salem . . . . . . . . . .224
Samarkand . . . . . 297
Sanremo . . . . . . . 273
Sao . . . . . . . . . . . .140
Sardegna  . . . . . . .278
Saten . . . . . . . . . 237
Serpeggiante . . . . 307
Showall . . . . . . . . . 81
Siena  . . . . . . . . . .279
Six  . . . . . . . . . . . 236
Soul  . . . . . . . . . . . .15
Stonewood . . . . . .187
Stone-x . . . . . . . . 291
Storie D’italia  . . . . .13
Studio 50  . . . . . . . 77
Surface . . . . . . . . 265
Surface . . . . . . . . 267
taryn  . . . . . . . . . 223
temper . . . . . . . . . 71
terra . . . . . . . . . . . 26
terra . . . . . . . . . . . 55
terrazzo Hex . . . . 240
terrazzo-x  . . . . . 287
timewood . . . . . . . .61
toscana  . . . . . . . 244
track . . . . . . . . . . .151
travertini  . . . . . . .319
tropical . . . . . . . . .214
uptown . . . . . . . . .129
velvet . . . . . . . . . 206
venezia . . . . . . . . 280
venus . . . . . . . . . . 47
venus . . . . . . . . . . 49
verona  . . . . . . . . 272
versailles Hermitage 195
versilia . . . . . . . . 280

vertige . . . . . . . . 246
vertige . . . . . . . . .245
victoria . . . . . . . . . . 5
viggo . . . . . . . . . 221
vivid . . . . . . . . . . .123
Wonder . . . . . . . . .251
Woodchoice . . . . . .103
Woodclassic  . . . . .102
Woodcraft . . . . . . .105
Woodstory . . . . . . . 97
Wood-x . . . . . . . . 294
x-2 . . . . . . . . . . . 268
zen . . . . . . . . . . . 202
Айриш . . . . . . . . .339
Астория . . . . . . . .347
Астрид . . . . . . . . 326
Борсари . . . . . . . 350
Брикстори  . . . . . 323
Бьянка Каррара . 338
Вестанвинд . . . . .327
Вирджилиано . . . 356
Виченца . . . . . . . .352
Геркуланум . . . . . .355
Гилфорд . . . . . . . .353
Грей Вуд . . . . . . . 340
Гренель  . . . . . . . 343
Даниэли . . . . . . . .351
Кампанилья . . . . 330
Ковёр . . . . . . . . . 346
Контраст  . . . . . . .324
Королевск. Дорога 349
Кортэ Антика . . . .341
Линьяно . . . . . . . .357
Медичи  . . . . . . . .331
Миланезе Дизайн 335
Монте Тиберио . . 345
Мурано . . . . . . . . .353
Наоми  . . . . . . . . .333
Норданвинд . . . . .332
Парижанка . . . . . 329
Ричмонд . . . . . . . 354
Сatania . . . . . . . . 204
Сумерки . . . . . . . .331
Твистер . . . . . . . . .341
Тенерифе . . . . . . 338
Титан . . . . . . . . . 325
Фиори Гриджио . 334
Френч Вуд . . . . . 340
Цемент Стайл . . . .339
Шебби Шик . . . . . .337
Ящики . . . . . . . . 336

АЛФАВИТНЫЙ УКАЗАТЕЛь

1. По Ленинградскому шоссе, (М10) до населенного  пункта Черная Грязь – 
14км, от МКАД.

2. После заправки «Нефтьмагистраль» поворот направо  на Пикино – 2км.
3. В населенном пункте Пикино поворот направо на Лунёво.
4. Населенный пункт Лунёво насквозь, далее правее через мост 

на Шемякино, – 3,8 км.
5. Х-образный перекресток поворот на лево Перепечино, но не самый 

левый, а правее на населенный пункт Перепечино.
6. В населенном пункте Перепечино прямо до конца упираемся в КПП 

со шлагбаумом –1.1 км. Выписываем пропуск ООО «Ватра Керамика».
7. На территории складов вперед почти до конца. Слева предпоследние 

здание – административное, двухэтажное – 300м. 1 этаж,  направо 2-я 
дверь – бухгалтерия ООО «Ватра Керамика».

Часы работы:
Пн.–Чт.  10:00–17:30
Пт.  10:00–16:30
Сб.  9:00–16:00
Вс.  выходной

АЗС «Нефтьмагистраль»

Лобня

+7 916 823 1431

КПП

Ватра Керамика

Тех. перерыв 
12:30–13:00

СХЕМА ПРОЕЗДА НА СКЛАД ПЕРЕПЕЧИНО
Координаты 55.994285, 37.393624

358 359



WWW.KDV.RU
e-mail: OF@KDV.RU
т./ф.: +7 (495) 221 46 31

/VATRAKERAMIKA Присоединяйтесь, вам понравится!

Отдел по работе 
с оптовыми клиентами:
OPT@KDV.RU, 
+7 (495) 221 46 31 доб. 2

Отдел по работе 
с архитекторами, 
дизайнерами 
и строительными 
организациями: 
+7 (915) 382 95 93


	Victoria
	40x80
	Paprica
	25x21.6
	Overclay  
	60x120
	Storie d’Italia  
	22x22
	Soul Bay
	40x80
	bold
	40x80
	4D 
	40x80
	Motif  
	7,5x30, 60x60
	Chalk  
	18.7x32.4, 20x20
	Terra  
	25x21,6
	Jolie
	10x10
	Deluxe  
	30,5х56
	Newluxe
	30,5х56
	Grandiosa  
	60x120
	Excellence  
	25x75
	GEMS  
	60x120
	Mineral  
	60х120
	Venus  
	60x120, 60х60, 30х60
	Fluid  
	30х60
	Heritage  
	30х60
	Terra
	60х60
	Akoya
	60х120
	Intarsi Classic
	20x20
	Intarsi Elite
	20x20
	Timewood
	20x120
	Mat &More
	25x75
	Lumina Stone
	30.5x91.5
	Nux
	25x75
	Quarzi
	60x120
	Temper
	60x60, 60x120
	Fossil
	30х120, 60x120
	Studio 50
	60x120
	Showall
	60x120
	Miami Esa
	 24x27,7
	Havana
	10x20, 20х20
	Marble Age
	10x10
	Recupera
	40x40
	Chicago
	 10x20, 24x27,7, 40x40
	Charwood 
	18x118.6, 6.5x40
	Norway
	 15x90 
	Regina
	40x120
	Bistrote
	40x120
	Woodstory
	15x90
	Abitare
	20x20
	Coliseum
	32x97
	Woodclassic
	10x100+13x100
	Woodchoice
	11x54
	Escape
	12,5x50
	Woodcraft
	10х70
	Rewind  
	10х10
	Burma
	20x120
	Boutique
	60х120
	Artelegno
	20x120
	Monte Verde
	20x80, 16,5х100
	Amarcord
	20x20
	Agata
	10,7x10,7
	Elementi
	30x60
	Interno 04
	80x80, 80x160, 120x120
	Genus 
	25x75
	Le Essence
	15x120
	Imola 1874
	12x18
	Pietra Di Volta
	10x10, 20x20
	Canyon
	49.75x99.55
	Vivid
	29,75x99,55
	Metallic
	29,75x99,55
	Uptown
	7,5x30
	magma
	45x120
	ELARA  
	25,2x75,9
	AGED  
	20x20
	Gatsby  
	20x20
	carpet
	25,1x75,6
	SaO Luis  
	60x60
	Apuane
	60x60
	REGIO  
	60x60
	BONDI
	59,2x59,2 
	KILIM
	59,55x59,55
	camper
	 24,7x99,55  
	Luxury
	30х90
	TRACK
	30x90
	Essential
30x60
	frame
	30x90
	chic
	30x90
	Capitol
	30х90
	Iconic
	30х90, 75x75
	Route66
	25x70
	Aliza
	25x70
	Paradis
	25x70
	Magnetic
	30х90,  60х60
	Camelot 
	60x60
	Alpine
	32x90
	Lenk 
	19.5х121.5
	FS RAKU
	20x40
	FS Roots
	45x45
	Nature
	32x90
	Laccio
	32x90
	Mitte
	25x75
	pure
	32x90
	FS Star
	45x45
	FS Nijar
	45x45
	FS Ivy 
	45x45
	FS Marakech
	45x45
	FS Jard 
	45x45
	FS Mirambel
	33x33
	FS Marais
	45x45
	aspen 
	19.5х121.5
	StoneWood 
	30,5x93,5
	canvas
	22,3x22,3
	buho
	22,3x22,3
	Maison
	22,3x22,3
	Pasadena
	7,5x30
	Lumber
	10x60
	Melvin
	7.4x67.5
	Maiolica
	20x20
	Patchwood
	20x20
	Versailles Hermitage
	20x20
	Ricordi Venezziani
	20x20
	Rivoli
	15x30
	Esenzia
	15x30
	livorno
	20x20
	zen
	15x15
	Forli
	20x20
	Сatania
	15x30
	bolonia
	20x20
	mattonella
	10x20
	velvet
	10x20
	Atelier
	15x30
	Alpi Green
	60x120
	Calacatta Gold
	60x120
	Calacatta Silver
	60x120
	Golden Black
	60x120
	Grunge  
	7.5x30
	Eight  
	20x20
	ALLURE
	30x90
	poem
	25x75
	rialto
	60x60
	tropical
	15x90
	Adriatico
	33x33
	clario
	25x75
	Croacia
	60x60
	Agatha 21 
	19,8x22,8
	Naza
	60x120
	Pompei 
	60x120
	Amarna 
	60x120
	Elite
	60x120
	Viggo 
	20x120
	Borgo Gold
	60x120, 75x75
	Taryn 
	25x70
	salem 
	60x60
	Rainer
	20x120
	Goldstone 
	35x90
	Passione
	35x90
	Anticatto
	22.5x22.5, 32x120
	Nobleza
	30x30
	rocas de galicia
	30x30
	BOSTON
	36х36, 22,5x22,5, 11x22,5, 6,5x25
	duo
	15x15
	Enso
	12,5x12,5
	Six
	11.7x11.7, 14x16
	Saten
	12,5x12,5
	elle
	20x20
	denim
	14x14
	cement
	18.5x18.5
	drops
	18.5x18.5
	Terrazzo Hex
	32x37
	Cottage Hex
	14x16, 7x14
	briques
	4,5x23
	pietra
	7,5x28
	Roncal
	8x44,2
	Himalaya
	8x44,2
	Mirage
	7,5x15
	antique
	10x20
	toscana
	10x20
	Vertige
	23x120
	Vertige  Mix
	23x120
	Acier
	60x60
	Millenium 
	80x80, 60x60, 60x120
	Loft
	20x160
	Wonder 
	60x60
	Charme Extra 
	60x120, 60x60
	Charme Evo 
	60x120, 60x60
	Genesis 
	60x120, 60x60
	Element 
	20x120
	Maison 
	20x120
	Magnetique 
	60х60, 30х60
	Materia 
	45х45, 30х60, 60х60, 60х120
	Surface 
	60х120
	Surface 
	60х120
	X-2 
	60х60
	Artwork 
	30х30
	Naturallife Stone 
	30x60
	Naturallife Wood 
	22,5x90
	Firenze
	45x45
	Verona
	45x45
	Sanremo 
	45x45
	Cervinia
	45x45
	Milano 
	30x30
	Gardena 
	45x45
	Garda
	45x45
	Alpi 
	30х30
	Sardegna 
	45х45 
	Marche 
	45х45 
	Siena
	30x30
	Versilia 
	45х45 
	Venezia 
	45х45 
	Dolomiti
	45х45 
	Marble-X 
	30x60, 60x60, 60x120
	Terrazzo-X 
	30x60, 60x60, 60x120
	Beton-X  
	30x60, 60x60, 60x120
	Stone-X 
	30x60, 60x60, 60x120
	Wood-X 
	20х120
	Aspenwood
	20х120
	Aura 
	45x45
	Samarkand 
	45x45
	Impression 
	30x60, 60x60
	NEWCON 
	30x60, 60x60, 60x120
	NUVOLA 
	60x60, 60x120
	SERPEGGIANTE 
	60x120
	Bergamo
	30x60, 60x60
	Marmori New 
	30x60, 60x60, 60x120
	Marmori 
	30x60, 60x60, 60x120
	Bosco 
	60x60
	Palissandro 
	30x60, 60x60
	Travertini  
	30x60, 60x60
	CardoStone Hex 
	21x24, 30х60
	Miniworx 
	10x20
	Брикстори 
	30х60
	Контраст
	20х60
	Титан
	30х60
	Астрид 
	20х40
	Вестанвинд 
	20х60
	Парижанка 
	20х60
	Кампанилья 
	20х40
	Медичи 
	45x45
	Сумерки 
	25х45
	Норданвинд 
	20х60
	Наоми 
	20х40
	Фиори Гриджио 
	20х60
	Миланезе Дизайн  
	20х60
	Ящики 
	20х60
	Шебби Шик 
	20x60
	Тенерифе 
	45х45 
	Бьянка Каррара 
	45х45 
	Цемент Стайл 
	45х45
	Айриш
	45х45
	Френч Вуд 
	20х60
	Грей Вуд 
	20х60
	Твистер 
	45х45 
	Кортэ Антика 
	30х60
	Гренель 
	90x30
	Монте Тиберио 
	60x120, 60x60
	Ковёр 
	238,5х119,5
	Астория 
	25х75
	Королевская дорога 
	60x120, 60x60
	Борсари 
	25х75
	Даниэли 
	30х60
	Виченца 
	15х15 
	Мурано 
	15х7,4
	Гилфорд 
	30х30
	Ричмонд  
	30х89,5 
	Геркуланум 
	50.2х50.2
	Вирджилиано 
	30х60
	Линьяно 
	20х50 
	АЛФАВИТНЫЙ УКАЗАТЕЛЬ
	схема проезда на склад перепечино

